

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO: 328758

IČ DPH: SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO: 48208761

IČ DPH: SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 500 000,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 500 000,00	300 000,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 800 000,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy**

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>1 500 000,00</b>	<b>1 800 000,00</b>
<b>01</b>	<b>Stavebná časť</b>	<b>1 427 737,40</b>	<b>1 713 284,88</b>
SO 01	Pavilón A	234 228,38	281 074,06
A-01	Zateplenie fasády	61 989,15	74 386,98
A-02	Výmena okien a vchodových dverí	30 370,25	36 444,30
A-03	Zateplenie podláh	42 410,56	50 892,67
A-04	Elektroinštalácia	25 081,42	30 097,70
A-05	Vykurovanie	13 462,11	16 154,53
A-06	Bleskozvod	6 192,45	7 430,94
A-07	Stavebné úpravy	41 145,55	49 374,66
A-08	Zateplenie najvyššieho stropu	13 576,89	16 292,27
SO 02	Pavilón B	309 267,89	371 121,47
B-01	Zateplenie fasády	61 673,12	74 007,74
B-02	Výmena okien a vchodových dverí	27 546,66	33 055,99
B-03	Zateplenie podláh	42 410,56	50 892,67
B-04	Zateplenie najvyššieho stropu	12 830,27	15 396,32
B-05	Strecha	77 079,95	92 495,94
B-06	Elektroinštalácia	26 966,28	32 359,54
B-07	Vykurovanie	13 462,11	16 154,53
B-08	Bleskozvod	6 192,45	7 430,94
B-09	Stavebné úpravy	41 106,49	49 327,79
SO 03	Pavilón C	547 470,40	656 964,48
C-01	Zateplenie fasády	130 146,22	156 175,46
C-02	Výmena okien a vchodových dverí	138 203,24	165 843,89
C-03	Zateplenie podláh	93 481,21	112 177,45
C-04	Elektroinštalácia	56 307,47	67 568,96
C-05	Vykurovanie	32 299,99	38 759,99
C-06	Bleskozvod	6 813,44	8 176,13
C-07	Stavebné úpravy	90 218,83	108 262,60
SO 04	Pavilón D	336 770,73	404 124,88
D-01	Zateplenie fasády	59 709,26	71 651,11
D-02	Výmena okien a vchodových dverí	41 841,45	50 209,74
D-03	Zateplenie podláh	99 210,33	119 052,40
D-04	Elektroinštalácia	37 132,34	44 558,81
D-05	Vykurovanie	18 923,06	22 707,67
D-06	Bleskozvod	6 170,38	7 404,46
D-07	Stavebné úpravy	52 418,24	62 901,89
D-08	Zateplenie najvyššieho stropu	21 365,67	25 638,80
<b>02</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>72 262,60</b>	<b>86 715,12</b>
01	Zariadenie č.1 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN A	9 160,86	10 993,03
01a	Zariadenie č.1 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN B	9 199,56	11 039,47
02	Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN A	1 206,10	1 447,32
02a	Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN B	1 206,10	1 447,32
03	Zariadenie č.3 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN C	34 408,01	41 289,61
04	Zariadenie č.4 Odvetranie miestnosti kuchyne, PAVILÓN D	17 081,97	20 498,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-01 - Zateplenie fasády**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**61 989,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	61 989,15	20,00%	12 397,83

**Cena s DPH**

**v EUR**

**74 386,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-01 - Zateplenie fasády**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**61 989,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	51 349,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37 093,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 790,73
99 - Presun hmôt HSV	1 465,13
PSV - Práce a dodávky PSV	2 130,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	383,70
764 - Konštrukcie klampiarske	1 746,77
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	8 509,40

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-01 - Zateplenie fasády**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**61 989,15**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>51 349,28</b>
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				<b>37 093,42</b>
1	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil	m	127,260	3,07	390,69
2	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	303,190	10,12	3 068,28
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	303,190	4,87	1 476,54
4	K	624601111.S	Pretmelenie PUR tmelom	m	181,500	13,08	2 374,02
5	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy+pancierová omietka Marmolit	m2	43,660	52,11	2 275,12
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy + pancierová omietka	m2	234,890	78,69	18 483,49
7	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm + omietka	m	127,260	70,92	9 025,28
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>12 790,73</b>
8	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcii tlakovou vodou	m2	303,190	2,96	897,44
9	K	942941023.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	8,14	2 625,64
10	K	942941193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky nad 20 do 30 m	m2	645,120	2,66	1 716,02
11	K	942941823.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	5,37	1 732,15
12	K	953941411.S	Osadenie železnej ventilácie vonk.s neoddelenu žalúziou vnútornou s plochou do 0,10 m2	ks	31,000	14,07	436,17
13	M	553440044	Vetracia mriežka Z1	ks	31,000	12,24	379,44
14	K	9539415112.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvod, skrinách 1050/550 - P7	ks	1,000	255,49	255,49
15	K	9539415113.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvodn.skriniach 500/950 - P8	ks	1,000	234,19	234,19
16	K	95394151185.S	Demontáž krycích dvierok na rozvodniciach	ks	2,000	13,69	27,38
17	K	953942627.S	Demontáž + spätná montáž + dodávka krycích drevených skriniek na vodu, rozmer 0,5x0,5m, výška 1,2m	ks	2,000	9,50	19,00
18	K	953942729.S	Demontáž + úprava, spätná montáž zábradlia / vrátane obnovy náteru/	ks	1,000	520,00	520,00
19	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	74,640	9,00	671,76
20	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	74,640	11,64	868,81
21	K	953995406.S	Začistovací profil - parapetný	m	30,000	6,09	182,70
22	K	953995423.S	Dilatčný rohový profil, priamy	m	61,500	12,17	748,46
23	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	24,000	3,19	76,56
0	K	766621407.S	Montáž dverí plastových jednokridlových 1000 x 1200 mm, vrátane vybúrania otvoru, vysprávky	ks	1,000	180,00	180,00
0	M	611730000100.S	Dvere plastové do krovu jednokridlové 1000/1200 protipožiarne DK E/30 -P9	ks	1,000	1 143,90	1 143,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	976072221.S	Vybúranie vetracích mriežok	ks	31,000	2,24	69,44
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,062	16,53	1,02
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,620	0,51	0,32
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,062	13,29	0,82
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,620	1,49	0,92
29	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,062	50,00	3,10
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>1 465,13</b>
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,290	45,79	1 386,98
31	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	30,290	2,58	78,15
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>2 130,47</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>383,70</b>
32	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	43,660	5,10	222,67
33	M	283290001700.S	Nopová fólia	m2	52,390	2,85	149,31
34	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,719	2,60	9,67
35	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	3,719	0,55	2,05
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>1 746,77</b>
36	K	764331220.S	Klomp. lemovanie striešky a budovy	m	7,000	20,50	143,50
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	34,200	1,68	57,46
38	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov	m	30,000	33,87	1 016,10
39	M	283750000200.S	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x20 biela	m2	7,200	1,40	10,08
40	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová poplastovaný plech vrátane príslušenstva	m	12,600	37,37	470,86
41	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,006	1,90	28,51
42	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	15,006	1,35	20,26
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>8 509,40</b>
43	K	HZS000112.S	Demontáž + spätná montáž infor. tabúl, zabezp. techniky, svietidiel...	hod	200,000	20,83	4 166,00
44	K	HZS0001121.S	Demontáž + úprava, spätná montáž krytiny nad pergolou	hod	180,000	24,13	4 343,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 328758

IČ DPH: SK2020937116

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

IČO: 48208761

IČ DPH: SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 370,25</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 370,25	20,00%	6 074,05

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>36 444,30</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**30 370,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 074,25
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 137,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	184,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 251,30
99 - Presun hmôt HSV	500,53
PSV - Práce a dodávky PSV	24 296,00
766 - Konštrukcie stolárske	21 886,99
784 - Maľby	2 409,01



# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>30 370,25</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 074,25
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 137,63
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m <sup>3</sup>	2,220	369,35	819,96
2	K	349234831.S	Vyspravenie okolo otvorov, osekanie, vyrovnanie	m	127,260	26,07	3 317,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				184,79
3	K	612460207.S	Vnútoraná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m <sup>2</sup>	8,880	11,08	98,39
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m <sup>2</sup>	8,880	9,73	86,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 251,30
5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	45,000	5,50	247,50
6	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti	ks	16,000	1,08	17,28
7	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	2,000	1,58	3,16
8	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, vrátane parapetov	m <sup>2</sup>	55,190	9,92	547,48
9	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní	m <sup>2</sup>	4,520	14,17	64,05
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,725	16,53	61,57
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,250	0,51	19,00
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,725	13,29	49,51
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,250	1,49	55,50
14	K	979089612.S	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. suti na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,725	50,00	186,25
D	99		Presun hmôt HSV				500,53
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,348	45,79	473,83
16	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	10,348	2,58	26,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 296,00
D	766		Konštrukcie stolárske				21 886,99
17	K	7666214	Montáž + dodávka okien plastových 900/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P1	ks	1,000	337,00	337,00
18	K	76662141	Montáž + dodávka okien plastových 1800/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P2	ks	4,000	561,00	2 244,00
19	K	76662142	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1800, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P3	ks	6,000	687,00	4 122,00
20	K	76662143	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1700, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P3	ks	1,000	677,00	677,00
21	K	76662144	Montáž + dodávka okien plastových 4500/2100, vrátane parapetov vn., žaluziami - P4	ks	3,000	2 876,00	8 628,00
22	K	76662145	Montáž + dodávka dvier hliníkových 1200/2780 - P5	ks	1,000	2 570,00	2 570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	76662146	Montáž + dodávka hliníkových dvier 1450/2700 - P6	ks	1,000	3 160,00	3 160,00
24	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	141,890	0,55	78,04
25	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvačšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	141,890	0,50	70,95
	D	784	Maľby				2 409,01
26	K	784430210.S	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	306,100	7,87	2 409,01

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-03 - Zateplenie podláh**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**42 410,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	42 410,56	20,00%	8 482,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**50 892,67**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-03 - Zateplenie podláh**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 410,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	19 797,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 170,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 221,40
99 - Presun hmôt HSV	1 405,10
PSV - Práce a dodávky PSV	22 613,49
713 - Izolácie tepelné	5 017,53
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	66,08
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 647,86
771 - Podlahy z dlaždíc	6 239,89
775 - Podlahy vlysové a parketové	8 588,69
776 - Podlahy povlakové	1 053,44

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 01 - Pavilón A  
 Úroveň 3: **A-03 - Zateplenie podláh**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
 Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 410,56**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	19 797,07			
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 170,57			
1	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	11,290	165,37	1 867,03
2	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny oceľ. hlad.	m3	11,290	16,58	187,19
3	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu	m3	11,290	4,45	50,24
4	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,570	1 609,30	917,30
5	K	632440065	Nivelačná stierka podlahová	m2	188,240	22,04	4 148,81
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 221,40			
6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,240	6,84	1 287,56
7	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	28,240	104,65	2 955,32
8	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc	m2	80,220	2,77	222,21
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,685	16,53	1 118,83
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	676,850	0,51	345,19
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	67,685	13,29	899,53
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	676,850	1,49	1 008,51
13	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	67,685	50,00	3 384,25
D		99	Presun hmôt HSV	1 405,10			
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,049	45,79	1 330,15
15	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	29,049	2,58	74,95
D		PSV	Práce a dodávky PSV	22 613,49			
D		713	Izolácie tepelné	5 017,53			
16	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh 2x polozenie	m2	188,240	2,43	457,42
17	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	197,650	21,68	4 285,05
18	M	283230011900.S	PE fólia	m2	197,650	1,10	217,42
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	33,905	1,30	44,08
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	33,905	0,40	13,56
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	66,08			
21	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	9,31	27,93
22	K	721213015.S	Podlahové vpusty kyselinovzd.	ks	3,000	12,39	37,17
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,651	1,00	0,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0,651	0,50	0,33
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 647,86
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	10,05	60,30
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	6,000	35,60	213,60
27	M	642340000900.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s univerzálnym odpadom, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	1,000	212,80	212,80
28	M	642340000500	Kombinované WC keramickej detskej, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	5,000	179,92	899,60
29	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,43	10,43
30	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,23	30,23
31	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	214,34	214,34
32	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,413	0,30	4,92
33	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	16,413	0,10	1,64
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 239,89
34	K	771411052.S	Oprava a doplnenie soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	68,200	19,41	1 323,76
35	K	771571108.S	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	82,770	32,58	2 696,65
36	M	597740000200.S	Dlaždice keramickej protišmyková	m2	36,610	20,67	756,73
37	M	597740000400.S	Dlaždice keramickej gress	m2	45,820	24,45	1 120,30
38	K	771579811.S	Prípl. za škárovanie bielym	m2	82,770	1,20	99,32
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	54,029	3,55	191,80
40	K	998771292.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	54,029	0,95	51,33
D 775			Podlahy vlysové a parketové				8 588,69
41	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových vrátane materiálu	m	81,500	3,84	312,96
42	K	775550060.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel	m2	89,970	10,46	941,09
43	M	611980002170.S	Podlaha plávajúca (vysokofrekventná záťaž)	m2	98,970	72,00	7 125,84
44	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	89,970	0,91	81,87
45	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	84,617	1,05	88,85
46	K	998775293.S	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	84,617	0,45	38,08
D 776			Podlahy povlakové				1 053,44
47	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	14,200	3,58	50,84
48	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	14,500	1,76	25,52
49	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	108,020	3,94	425,60
50	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	15,500	10,09	156,40
51	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, vysoká záťaž	m2	16,000	24,30	388,80
52	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	10,471	0,35	3,66
53	K	998776292.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	10,471	0,25	2,62

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-04 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**25 081,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 081,42	20,00%	5 016,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 097,70**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>25 081,42</b>
M - Práce a dodávky M	14 474,32
21-M - Elektromontáže	14 227,36
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	246,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	10 607,10



# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 01 - Pavilón A  
 Úroveň 3: **A-04 - Elektroinštalácia**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 081,42**

D M Práce a dodávky M 14 474,32

D 21-M Elektromontáže 14 227,36

1	K	210010301.S	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	25,000	2,05	51,25
2	M	345410014970.S	Krabica univerzálna 6400-201	ks	25,000	2,42	60,50
3	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	28,000	8,73	244,44
4	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	28,000	3,35	93,80
5	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	3,31	26,48
6	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	8,000	7,14	57,12
7	M	345210000200.S	Spínač 1/0 tlačítkový 3553-08289B, Ip20	ks	3,000	4,20	12,60
8	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	8,000	6,70	53,60
9	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	8,000	14,96	119,68
10	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,38	11,04
11	M	345350004321.S	Kryt kolisky jednoduchý	ks	8,000	3,34	26,72
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	3,78	30,24
13	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	8,000	5,88	47,04
14	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,38	11,04
15	M	345350004321.S	Kryt kolisky jednoduchý	ks	8,000	3,34	26,72
16	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	4,26	4,26
17	M	345330003100	Prístroj prepínača 3558-A07340 radenie 7,7So	ks	1,000	11,11	11,11
18	K	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	12,000	6,37	76,44
19	M	345530001800.S	Zásuvka dvojnásobná, clonky, typ: 5512A-2359B, IP20	ks	11,000	7,30	80,30
20	M	345530001900.S	Zásuvka trojnásobná, 5518A-A2349B, 3x V RÁMČEKU 5519A-A02357B, IP20, ABB	ks	1,000	8,45	8,45
21	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	9,000	3,00	27,00
22	M	345290006000.S	Poistková vložka nožová PNA1 63A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,98	14,94
23	M	345290006200.S	Poistková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť 1	ks	6,000	4,98	29,88
24	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	9,000	6,19	55,71
25	M	358220000100.S	Istič LPN-10B-1	ks	7,000	5,72	40,04
26	M	358220000200.S	Istič LPN-10C-1	ks	1,000	4,57	4,57
27	M	358220000300.S	Istič LPN-6B-1	ks	1,000	3,76	3,76
28	M	358220000400.S	Vypínacia cievka ističa, SV-LP-X400	ks	1,000	4,80	4,80
29	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	7,000	8,80	61,60
30	M	358230000100.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	6,000	64,52	387,12
31	M	358230001800.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	69,70	69,70
32	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	11,89	11,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	358240002200.S	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodiče SPD typ SVBC-12,5-3N-MZ OEZ	ks	1,000	141,62	141,62
34	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	40,45	40,45
35	M	357110001500.S	Rozvodnica, typ: Global Line, KLV-U-4/56-D, 56 modulový pod omietku, biele dvere, N/PE svork	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
36	M	358220001000.S	Istič LPN-16B-3	ks	1,000	7,21	7,21
37	K	210193002.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 2	ks	1,000	37,75	37,75
38	M	357110000500.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 2	ks	1,000	1 022,12	1 022,12
39	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	7,61	38,05
40	M	348150001100.S	Svietidlo núdzového osvetlenia s akumulátorom a poktogramom, typ : CLASS STAR DELUXE LED , IP20.	ks	5,000	76,00	380,00
41	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	17,37	17,37
42	M	348120000300.S	SVIETIDLO LED STROPNÉ, typ. MYLIVING BALLAN 1xLED/22W/230V IP20, PHILIPS	ks	1,000	5,53	5,53
43	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	29,000	22,60	655,40
44	M	348130002400.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W60L60 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	18,000	49,44	889,92
45	M	348130002700.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W20L120 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	11,000	23,07	253,77
46	K	210203057.S	Montáž a zapojenie LED stropné-nástenné	ks	6,000	20,46	122,76
47	M	348130002701.S	SVIETIDLO LED, typ: BWG201 1xLED700-24W/830, PSU WH, IP66, PHILIPS	ks	6,000	58,91	353,46
48	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	28,07	28,07
49	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,90	5,90
50	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	30,50	30,50
51	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	50,000	0,93	46,50
52	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm <sup>2</sup>	m	30,000	0,82	24,60
53	M	341110011900.S	Vodič medený H05V-U 1,0 mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,22	4,40
54	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	4,000	11,89	47,56
55	M	385880000500.S	Sieťový zdroj pre domáci telefón, typ: 4FP 672 54	ks	4,000	72,45	289,80
56	K	210800237.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x16mm <sup>2</sup>	m	15,000	2,23	33,45
57	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	15,000	12,41	186,15
58	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	0,810	1,21	0,98
59	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	0,810	2,33	1,89
60	K	210881137.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 2x1,5/1,5	m	44,000	1,24	54,56
61	M	341610017700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 2x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	44,000	2,55	112,20
62	K	210881139.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5	m	235,000	1,33	312,55
63	M	341610017900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	235,000	2,78	653,30
64	K	210881140.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	128,000	1,45	185,60
65	M	341610018000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x2,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	128,000	3,25	416,00
66	K	210881143.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 4x1,5/1,5	m	62,000	1,38	85,56
67	M	341610018300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 4x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	62,000	2,91	180,42
68	K	210881150.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 5x1,5/2,5	m	8,000	1,58	12,64
69	M	341610019000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 5x1,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	8,000	4,19	33,52
70	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	28,000	0,70	19,60
71	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	5,000	2,04	10,20
72	K	210961067.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 vstavaná -0,00010 t	ks	6,000	2,31	13,86
73	K	210962002.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	18,000	6,91	124,38
74	K	210962003.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	15,000	7,50	112,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	210962012.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	4,000	6,15	24,60
76	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	2,000	14,61	29,22
77	K	210962707.S	Demontáž spoj. vedenia skrine Al, Cu rúrkou D 40 mm	m	320,000	13,43	4 297,60
<b>D 22-M</b>			<b>Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</b>				<b>246,96</b>
78	K	220260008.S	Krabica KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapoienia	ks	1,000	15,34	15,34
79	M	404860000100.S	Skrinka KRONECTION	ks	1,000	58,88	58,88
80	K	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	42,000	1,48	62,16
81	M	341240001900.S	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm2	m	10,000	0,33	3,30
82	M	341240002200.S	Káble medený telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm2	m	32,000	0,66	21,12
83	K	220490041.S	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie,vyskúš.a vysvetlenie manipulácie	ks	1,000	17,60	17,60
84	M	404660002100.S	Domáci telefón	ks	1,000	68,56	68,56
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>10 607,10</b>
85	K	HZS000113.S	Sekanie muriva pre káblové vedenie	hod	250,000	27,75	6 937,50
86	K	HZS0001131.S	Pomocné murárske práce	hod	220,000	16,68	3 669,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-05 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**13 462,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 462,11	20,00%	2 692,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 154,53**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-05 - Vykurovanie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 462,11**

PSV - Práce a dodávky PSV	7 863,35
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 306,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 075,88
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 481,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 598,76

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 01 - Pavilón A  
 Úroveň 3: **A-05 - Vykurovanie**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
 Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 462,11**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 863,35
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				4 306,27
1	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	80,000	1,09	87,20
2	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	50,000	1,18	59,00
3	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	20,000	2,48	49,60
4	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	102,000	20,07	2 047,14
5	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	58,000	23,41	1 357,78
6	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	8,000	54,38	435,04
7	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	168,000	1,00	168,00
8	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	27,66	55,32
9	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	33,704	1,40	47,19
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 075,88
10	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,67	6,68
11	M	551210009300	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	4,000	14,95	59,80
12	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	24,000	5,02	120,48
13	M	551110012900	Heimmeier sada G1/2" Ventil V-exakt II, skrutkovanie Regutec, Hlavica K	ks	12,000	58,64	703,68
14	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	5,78	11,56
15	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	2,000	14,02	28,04
16	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,49	20,98
17	M	551210045100	Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	62,33	124,66
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 481,20
18	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	12,000	7,20	86,40
19	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	35,000	2,12	74,20
20	K	735154223.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	6,000	24,13	144,78
21	K	735154224.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	6,000	27,61	165,66
22	M	4845300500541	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	94,20	94,20
23	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	98,37	196,74
24	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	107,44	107,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	123,20	123,20
26	M	484530050058	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	133,41	133,41
27	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	168,55	168,55
28	M	484530057100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	204,67	204,67
29	M	484530062700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	205,74	617,22
30	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	240,11	240,11
31	M	484540004010.S	KORAD Radiátorový držiak do steny	ks	16,000	2,00	32,00
32	M	484540004110.S	KORAD opierka rad. pod držiak	ks	16,000	1,50	24,00
33	M	484540004210.S	KORAD zátka zaslapovacia 1/2"	ks	24,000	1,20	28,80
34	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	24,887	1,60	39,82

**D HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**5 598,76**

35	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovacia skúška	hod	125,000	17,56	2 195,00
36	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	80,000	20,83	1 666,40
37	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	24,13	1 737,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-06 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 192,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 192,45	20,00%	1 238,49

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 430,94**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-06 - Bleskozvod**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>6 192,45</b>
M - Práce a dodávky M	2 810,75
21-M - Elektromontáže	2 259,75
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	551,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 381,70

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 01 - Pavilón A  
 Úroveň 3: **A-06 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 192,45**

D M Práce a dodávky M **2 810,75**

D 21-M Elektromontáže **2 259,75**

1	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	160,000	3,56	569,60
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	100,000	2,61	261,00
3	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	20,000	2,02	40,40
4	K	210222109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlóvú strech PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
5	M	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlóvú strechu označenie PV 11	ks	3,000	2,46	7,38
6	K	210222111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
7	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	3,000	3,15	9,45
8	K	210222204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30, pre vonkajšie práce	ks	3,000	9,95	29,85
9	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	3,000	11,65	34,95
10	K	210222230.S	Ochranná strieška FeZn, pre vonkajšie práce	ks	3,000	3,33	9,99
11	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	2,89	8,67
12	K	210222240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	3,97	19,85
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	2,10	6,30
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	2,10	4,20
15	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
16	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	1,40	11,20
17	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	30,000	2,78	83,40
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	30,000	0,76	22,80
19	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,78	11,12
20	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,99	3,96
21	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,75	10,50
23	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	2,08	12,48
25	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
26	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	1,16	9,28
27	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,78	33,36
28	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,63	19,56
29	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	6,000	16,93	101,58
30	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	8,08	48,48
31	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU, pre vonkajšie práce	ks	12,000	6,66	79,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	354410053900.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2	ks	12,000	2,10	25,20
33	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	2,000	19,99	39,98
34	M	354410055500.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	2,000	15,28	30,56
35	K	210411181.S	Montáž + dodávka prepäťovej ochrany B+C	ks	1,000	11,89	11,89
36	K	210960935.S	Podružný materiál	%	10,000	17,25	172,50
37	K	4241	Podružný materiál, protikorózný náter	%	10,000	40,25	402,50
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				551,00
38	K	460200133.S	Hlbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	5,51	551,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 381,70
39	K	HZS000113.S	Drobné murárske práce podľa požiadaviek	hod	80,000	27,76	2 220,80
40	K	HZS000114.S	Vypracovanie PD	hod	20,000	31,54	630,80
41	K	HZS000125.S	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	hod	15,000	35,34	530,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-07 - Stavebné úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**41 145,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	41 145,55	20,00%	8 229,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 374,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-07 - Stavebné úpravy**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>41 145,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 980,28
1 - Zemné práce	510,34
4 - Vodorovné konštrukcie	16,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 384,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 154,64
99 - Presun hmôt HSV	914,04
PSV - Práce a dodávky PSV	18 309,87
713 - Izolácie tepelné	2 965,69
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 728,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 830,53
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	369,61
766 - Konštrukcie stolárske	676,31
783 - Nátery	440,54
784 - Maľby	5 298,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	7 855,40

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-07 - Stavebné úpravy**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**41 145,55**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 980,28
D	1	Zemné práce					510,34
1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,280	42,23	222,97
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hĺbke 4	m3	5,280	2,91	15,36
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,280	5,19	11,83
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,280	0,89	2,03
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	2,280	25,00	57,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	4,62	13,86
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,980	21,60	42,77
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,980	34,39	68,09
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	1,980	38,60	76,43
D	4	Vodorovné konštrukcie					16,57
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,300	55,22	16,57
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					9 384,69
11	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	188,240	7,42	1 396,74
12	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	485,000	16,47	7 987,95
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 154,64
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,240	6,84	1 287,56
14	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála a spätná montáž	ks	27,000	32,07	865,89
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	5,280	104,65	552,55
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,87	13,92
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,373	16,53	237,59
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	143,730	0,51	73,30
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,373	13,29	191,02
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	143,730	1,49	214,16
21	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,373	50,00	718,65
D	99	Presun hmôt HSV					914,04
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,897	45,79	865,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,897	2,58	48,75
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>18 309,87</b>
<b>D 713</b>			<b>Izolácie tepelné</b>				<b>2 965,69</b>
24	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	129,000	4,14	534,06
25	M	283310001300	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	m	56,100	0,66	37,03
26	M	283310000700	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	m	58,140	0,48	27,91
27	M	283310004900	Izolácia potrubia Mirelon Pro 38 x 20 mm	m	17,340	2,42	41,96
28	K	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	104,000	5,46	567,84
29	M	283310007100.S	Izolácia potrubia Mirelon Pro do 110 x 25 mm	m	104,000	15,00	1 560,00
30	M	283310007200	Páska na Mirelon 80x5 mm	m	233,000	0,62	144,46
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,132	1,40	40,78
32	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	29,132	0,40	11,65
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>				<b>2 728,79</b>
33	K	721100912.S	Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	2,000	17,67	35,34
34	K	721110205.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 100, dl. 1 m	ks	1,000	39,21	39,21
35	K	721110206.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 125, dl. 1 m	ks	7,000	50,66	354,62
36	K	721110207.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 150, dl. 1 m	ks	3,000	58,27	174,81
37	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	35,000	7,56	264,60
38	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,000	10,55	63,30
39	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	7,000	29,83	208,81
40	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	34,73	34,73
41	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	5,000	23,67	118,35
42	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140 mm	m	25,000	26,40	660,00
43	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	1,000	30,61	30,61
44	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	17,000	0,56	9,52
45	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	4,000	1,51	6,04
46	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , - 0,00263t	m	16,000	2,09	33,44
47	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	3,57	42,84
48	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,95	15,80
49	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	5,85	52,65
50	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	9,31	27,93
51	K	721210817.S	Demontáž vpustu vaňového DN 70, -0,01218t	ks	3,000	6,07	18,21
52	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	8,53	17,06
53	K	721210851.S	Podlahové vpusty kyselinovzd. so zapach. uz. DN 100	ks	3,000	6,32	18,96
54	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	31,000	1,32	40,92
55	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,869	72,69	63,17
56	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	39,000	9,10	354,90
57	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,858	1,10	29,54
58	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	26,858	0,50	13,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 830,53
59	K	722130512.S	Potrubie z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 20	m	17,000	18,75	318,75
60	K	722130514.S	Potrubie z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 32	m	17,000	22,86	388,62
61	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	160,000	3,18	508,80
62	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	46,000	3,74	172,04
63	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	9,000	16,55	148,95
64	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	11,000	19,06	209,66
65	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	22,52	45,04
66	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	75,000	10,37	777,75
67	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	74,000	12,51	925,74
68	K	722172102.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zváraním	m	17,000	15,05	255,85
69	K	722172103.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	29,000	18,24	528,96
70	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	5,05	10,10
71	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	16,000	9,85	157,60
72	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,76	3,04
73	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	16,000	1,12	17,92
74	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	8,000	1,32	10,56
75	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	5,03	5,03
76	M	551110000100	Guľový kohút 1/2" s výpustom	ks	7,000	52,59	368,13
77	K	722229104.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	7,000	5,98	41,86
78	M	551110000300	Ventily guľové, zmiešavacie, vypúšťacie	ks	7,000	56,05	392,35
79	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50, vrátane preplachu a dezinfekcie	m	229,000	2,01	460,29
80	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,591	72,69	42,96
81	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	57,900	0,70	40,53
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				369,61
86	K	725210821.S	Demontáž umývadiel, batérií alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,63	39,78
87	K	725219401.S	Montáž + dodávka umývadla keramického na skrutky do muriva, vrátane dodávky batérií	ks	6,000	48,94	293,64
91	K	725524800.S	Demontáž predefinovaných priedok + spätná montáž	súb.	4,000	8,73	34,92
92	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,163	0,30	0,95
93	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	3,163	0,10	0,32
D		766	Konštrukcie stolárske				676,31
94	K	766661422.S	Vyvesenie dvier, demontáž zárubní, montáž + dodávka zárubne, montáž + dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	ks	16,000	41,78	668,48
95	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,022	0,80	4,82
96	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	6,022	0,50	3,01
D		783	Nátery				440,54
97	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	17,600	9,91	174,42
98	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	17,600	11,16	196,42
99	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	17,600	3,96	69,70
D		784	Maľby				5 298,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	784430210.S	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	673,240	7,87	5 298,40
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>7 855,40</b>
101	K	HZS000111.S	Demontáž krytov radiátorov	hod	200,000	17,56	3 512,00
102	K	HZS000113.S	Demontáž + spätná montáž zariadenia výdajne jedál	hod	180,000	24,13	4 343,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 01 - Pavilón A

Úroveň 3:

**A-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**13 576,89**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 576,89	20,00%	2 715,38

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 292,27**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 576,89**

PSV - Práce a dodávky PSV

13 576,89

713 - Izolácie tepelné

13 576,89

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 01 - Pavilón A  
Úroveň 3: **A-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 576,89**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 576,89
D	713		Izolácie tepelné				13 576,89
1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	473,640	1,85	876,23
2	M	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlády a stropy, KNAUF	m2	483,110	24,30	11 739,57
3	M	713782185	Demontáž tep. izolácie stropu do sute, vrátane odvozu a likvidácie	m2	236,820	3,10	734,14
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	133,499	1,30	173,55
4	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	133,499	0,40	53,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-01 - Zateplenie fasády**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**61 673,12**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	61 673,12	20,00%	12 334,62

**Cena s DPH**

**v EUR**

**74 007,74**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-01 - Zateplenie fasády**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>61 673,12</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>49 987,66</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36 420,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 261,99
99 - Presun hmôt HSV	1 304,79
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 134,56</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	383,70
764 - Konštrukcie klampiarske	1 750,86
<b>HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>9 550,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 02 - Pavilón B  
 Úroveň 3: **B-01 - Zateplenie fasády**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **61 673,12**

D HSV Práce a dodávky HSV 49 987,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 36 420,88

1	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil	m	130,260	3,07	399,90
2	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	257,270	10,12	2 603,57
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	257,270	4,87	1 252,90
4	K	624601111.S	Pretmelenie PUR tmelom	m	181,500	13,08	2 374,02
5	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy+pancierová omietka Marmolit	m2	43,660	52,11	2 275,12
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy + pancierová omietka	m2	232,270	78,69	18 277,33
7	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm + omietka	m	130,260	70,92	9 238,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 261,99

8	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	257,270	2,96	761,52
9	K	942941023.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	8,14	2 625,64
10	K	942941193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky nad 20 do 30 m	m2	645,120	2,66	1 716,02
11	K	942941823.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	5,37	1 732,15
12	K	953941411.S	Osadenie železnej ventilácie vonk.s neoddelenu žalúziou vnútornou s plochou do 0,10 m2	ks	16,000	14,07	225,12
13	M	553440044	Vetracia mriežka Z1	ks	16,000	12,24	195,84
14	K	9539415112.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvod, skrinách 1050/550 - P7	ks	1,000	255,49	255,49
15	K	9539415113.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvodn.skrinách 500/950 - P8	ks	1,000	234,19	234,19
16	K	95394151185.S	Demontáž krycích dvierok na rozvodniciach	ks	2,000	13,69	27,38
17	K	953942627.S	Demontáž + spätná montáž + dodávka krycích drevených skriniek na vodu, rozmer 0,5x0,5m, výška 1,2m	ks	2,000	9,50	19,00
18	K	953942729.S	Demontáž + úprava, spätná montáž zábradlia / vrátane obnovy náteru/	ks	1,000	520,00	520,00
19	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	74,640	9,00	671,76
20	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	74,640	11,64	868,81
21	K	953995406.S	Začist'ovací profil - parapetný	m	30,300	6,09	184,53
22	K	953995423.S	Dilatačný rohový profil, priamy	m	61,500	12,17	748,46
23	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	24,000	3,19	76,56
0	K	766621407.S	Montáž dverí plastových jednokrídlových 1000 x 1200 mm, vrátane vybúrania otvoru, vysprávky	ks	1,000	180,00	180,00
0	M	611730000100.S	Dvere plastové do krovu jednokrídlové 1000/1200 protipožiarno DK E/30 -P9	ks	1,000	1 143,90	1 143,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	976072221.S	Vybúranie vetracích mriežok	ks	31,000	2,24	69,44
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,062	16,53	1,02
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,620	0,51	0,32
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,062	13,29	0,82
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,620	1,49	0,92
29	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,062	50,00	3,10
<b>D 99</b>							<b>1 304,79</b>
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,975	45,79	1 235,19
31	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	26,975	2,58	69,60
<b>D PSV</b>							<b>2 134,56</b>
<b>D 711</b>							<b>383,70</b>
32	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	43,660	5,10	222,67
33	M	283290001700.S	Nopová fólia	m2	52,390	2,85	149,31
34	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,719	2,60	9,67
35	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	3,719	0,55	2,05
<b>D 764</b>							<b>1 750,86</b>
36	K	764331220.S	Klomp. lemovanie striedky a budovy	m	7,000	20,50	143,50
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	30,300	1,68	50,90
38	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov	m	30,300	33,87	1 026,26
39	M	283750000200.S	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x20 biela	m2	7,500	1,40	10,50
40	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová poplastovaný plech vrátane príslušenstva	m	12,600	37,37	470,86
41	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,026	1,90	28,55
42	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	15,026	1,35	20,29
<b>D HZS</b>							<b>9 550,90</b>
43	K	HZS000112.S	Demontáž + spätná montáž infor. tabúľ, zabezp. techniky, svietidiel...	hod	250,000	20,83	5 207,50
44	K	HZS0001121.S	Demontáž + úprava, spätná montáž krytiny nad pergolou	hod	180,000	24,13	4 343,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**27 546,66**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 546,66	20,00%	5 509,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**33 055,99**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**27 546,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 186,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 215,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	184,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 266,91
99 - Presun hmôt HSV	518,77
PSV - Práce a dodávky PSV	21 360,35
766 - Konštrukcie stolárske	18 951,34
784 - Maľby	2 409,01

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3: **B-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 546,66**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 186,31
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 215,84
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m <sup>3</sup>	2,220	369,35	819,96
2	K	349234831.S	Vyspravenie okolo otvorov, osekánie, vyrovnanie	m	130,260	26,07	3 395,88
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				184,79
3	K	612460207.S	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m <sup>2</sup>	8,880	11,08	98,39
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	8,880	9,73	86,40
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 266,91
5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	45,000	5,50	247,50
6	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti	ks	15,000	1,08	16,20
7	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	3,000	1,58	4,74
8	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, vrátane parapetov	m <sup>2</sup>	53,370	9,92	529,43
9	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní	m <sup>2</sup>	6,860	14,17	97,21
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,725	16,53	61,57
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,250	0,51	19,00
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,725	13,29	49,51
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,250	1,49	55,50
14	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,725	50,00	186,25
D		99	Presun hmôt HSV				518,77
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,725	45,79	491,10
16	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	10,725	2,58	27,67
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 360,35
D		766	Konštrukcie stolárske				18 951,34
17	K	7666214	Montáž + dodávka okien plastových 900/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P1	ks	1,000	337,00	337,00
18	K	76662141	Montáž + dodávka okien plastových 1800/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P2	ks	4,000	561,00	2 244,00
19	K	76662142	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1800, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P3	ks	6,000	687,00	4 122,00
20	K	76662144	Montáž + dodávka okien plastových 4500/2100, vrátane parapetov vn., žaluziami - P4	ks	3,000	1 720,00	5 160,00
21	K	766621441	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1500, vrátane parapetov vn., žaluziami - P8	ks	1,000	584,00	584,00
22	K	76662145	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1200/2780 - P5	ks	1,000	2 570,00	2 570,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	76662146	Montáž + dodávka hliníkových dvier 1450/2700 - P6	ks	1,000	3 160,00	3 160,00
24	K	76662147	Montáž + dodávka plastových dvier 850/2750 - P9	ks	1,000	620,00	620,00
25	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	146,990	0,55	80,84
26	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvačšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	146,990	0,50	73,50
D		784	Maľby				2 409,01
27	K	784430210.S	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	306,100	7,87	2 409,01

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt:  
01 - Stavebná časť  
Časť:  
SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3:  
**B-03 - Zateplenie podláh**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO: 328758  
IČ DPH: SK2020937116

Zhotoviteľ:  
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335  
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:  
OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO: 48208761  
IČ DPH: SK2120102094

Spracovateľ:  
Ing. Klusová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>42 410,56</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	42 410,56	20,00%	8 482,11

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>50 892,67</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-03 - Zateplenie podláh**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**42 410,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	19 797,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 170,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 221,40
99 - Presun hmôt HSV	1 405,10
PSV - Práce a dodávky PSV	22 613,49
713 - Izolácie tepelné	5 017,53
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	66,08
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 647,86
771 - Podlahy z dlaždíc	6 239,89
775 - Podlahy vlysové a parketové	8 588,69
776 - Podlahy povlakové	1 053,44

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-03 - Zateplenie podláh**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 410,56**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 797,07
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 170,57
1	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	11,290	165,37	1 867,03
2	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny ocel. hlad.	m3	11,290	16,58	187,19
3	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu	m3	11,290	4,45	50,24
4	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,570	1 609,30	917,30
5	K	632440065	Nivelačná stierka podlahová	m2	188,240	22,04	4 148,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 221,40
6	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,240	6,84	1 287,56
7	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	28,240	104,65	2 955,32
8	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc	m2	80,220	2,77	222,21
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,685	16,53	1 118,83
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	676,850	0,51	345,19
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	67,685	13,29	899,53
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	676,850	1,49	1 008,51
13	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	67,685	50,00	3 384,25
D	99		Presun hmôt HSV				1 405,10
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,049	45,79	1 330,15
15	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	29,049	2,58	74,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 613,49
D	713		Izolácie tepelné				5 017,53
16	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh 2x polozenie	m2	188,240	2,43	457,42
17	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	197,650	21,68	4 285,05
18	M	283230011900.S	PE fólia	m2	197,650	1,10	217,42
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	33,905	1,30	44,08
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	33,905	0,40	13,56
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				66,08
21	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	9,31	27,93
22	K	721213015.S	Podlahové vpusty kyselinovzd.	ks	3,000	12,39	37,17
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,651	1,00	0,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0,651	0,50	0,33
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 647,86
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	10,05	60,30
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	6,000	35,60	213,60
27	M	642340000900.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s univerzálnym odpadom, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	1,000	212,80	212,80
28	M	642340000500	Kombinované WC keramickej detské, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	5,000	179,92	899,60
29	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,43	10,43
30	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,23	30,23
31	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	214,34	214,34
32	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,413	0,30	4,92
33	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	16,413	0,10	1,64
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 239,89
34	K	771411052.S	Oprava a doplnenie soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	68,200	19,41	1 323,76
35	K	771571108.S	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	82,770	32,58	2 696,65
36	M	597740000200.S	Dlaždice keramickej protišmyková	m2	36,610	20,67	756,73
37	M	597740000400.S	Dlaždice keramickej gress	m2	45,820	24,45	1 120,30
38	K	771579811.S	Prípl. za škárovanie bielym	m2	82,770	1,20	99,32
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	54,029	3,55	191,80
40	K	998771292.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	54,029	0,95	51,33
D 775			Podlahy vlysové a parketové				8 588,69
41	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových vrátane materiálu	m	81,500	3,84	312,96
42	K	775550060.S	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených lamiel	m2	89,970	10,46	941,09
43	M	611980002170.S	Podlaha plávajúca (vysokofrekventná záťaž)	m2	98,970	72,00	7 125,84
44	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	89,970	0,91	81,87
45	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	84,617	1,05	88,85
46	K	998775293.S	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	84,617	0,45	38,08
D 776			Podlahy povlakové				1 053,44
47	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	14,200	3,58	50,84
48	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	14,500	1,76	25,52
49	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	108,020	3,94	425,60
50	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	15,500	10,09	156,40
51	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, vysoká záťaž	m2	16,000	24,30	388,80
52	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	10,471	0,35	3,66
53	K	998776292.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	10,471	0,25	2,62



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-04 - Zateplenie najvyššieho stropu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 830,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 830,27	20,00%	2 566,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 396,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-04 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>12 830,27</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	12 830,27
713 - Izolácie tepelné	12 830,27

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-04 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 830,27**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>12 830,27</b>
D	713		Izolácie tepelné				<b>12 830,27</b>
1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	473,640	1,85	876,23
2	M	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	483,110	24,30	11 739,57
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	126,158	1,30	164,01
4	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	126,158	0,40	50,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-05 - Strecha**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**77 079,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	77 079,95	20,00%	15 415,99

**Cena s DPH**

**v EUR**

**92 495,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-05 - Strecha**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**77 079,95**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 816,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	27,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 764,37
99 - Presun hmôt HSV	24,19
PSV - Práce a dodávky PSV	73 263,70
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	326,09
762 - Konštrukcie tesárske	23 836,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	18 399,18
764 - Konštrukcie klampiarske	18 932,30
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 032,91
766 - Konštrukcie stolárske	1 323,90
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 428,63
783 - Nátery	1 984,49

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-05 - Strecha**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**77 079,95**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 816,25
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				27,69
1	K	641954341.S	Osadenie rámov dvier z plastov do 2,5 m <sup>2</sup> s montážnou penou	ks	1,000	27,69	27,69
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 764,37
2	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	18,000	88,87	1 599,66
3	K	953941411.S	Osadenie železnej ventilácie vonk.s neoddelenu žalúziou vnútornou s plochou do 0,10 m <sup>2</sup>	ks	40,000	14,07	562,80
4	M	2838100035	Vetracia mriežka 100x800 mm	ks	40,000	18,34	733,60
5	K	959941142.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/400 mm	ks	26,000	16,68	433,68
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,772	13,17	10,17
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,772	16,53	12,76
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,720	0,51	3,94
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,772	13,29	10,26
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,720	1,49	11,50
11	K	979089612.S	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	7,720	50,00	386,00
D	99		Presun hmôt HSV				24,19
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,500	45,79	22,90
13	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,500	2,58	1,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 263,70
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				326,09
14	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	3,000	2,91	8,73
15	M	286630003600.S	LOMANCO BIB 14 + úprava	ks	3,000	104,18	312,54
16	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,212	1,00	3,21
17	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	3,212	0,50	1,61
D	762		Konštrukcie tesárske				23 836,20
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	286,284	7,24	2 072,70
19	M	605120006900.S	Hranol SM 1	m3	2,362	420,00	992,04
20	K	762341001.S	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m <sup>2</sup>	m2	287,280	5,58	1 603,02
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	287,280	5,76	1 654,73
22	M	605110006500.S	Doska SM neopracovaná 1 38-50x170-240	m3	7,900	380,00	3 002,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m2	287,280	2,20	632,02
24	M	605120002800.S	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	3,773	380,00	1 433,74
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	14,035	37,84	531,08
26	K	762810116	Debnenie z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na krokvy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	219,630	48,27	10 601,54
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	226,436	4,50	1 018,96
28	K	998762294.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	226,436	1,30	294,37
D 763			Konštrukcie - drevostavby				18 399,18
29	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	292,509	12,21	3 571,53
30	M	612220000200.S	Strešný väzník dl. 13 257 mm	ks	17,000	628,00	10 676,00
31	M	612220000300.S	Strešný väzník dl. 750 cm	ks	9,000	331,00	2 979,00
32	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	168,726	4,50	759,27
33	K	998763294.S	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	168,726	2,45	413,38
D 764			Konštrukcie klampiarske				18 932,30
34	K	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30°	m	22,300	23,62	526,73
35	K	764172115	Krytina Ruukki ochranná manžeta priemeru do 235 mm sklon do 30°	ks	3,000	75,38	226,14
36	K	764172125	Snehová zábrana pre krytiny v tvare škridle, sklon strechy do 30°	m	43,800	17,37	760,81
37	K	764172207	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúl Ruukki Monterrey štandard, sklon do 30°	m2	285,000	32,84	9 359,40
38	K	764331860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 660 a 750 mm, - 0,00415t	m	79,800	1,09	86,98
39	K	764721113	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 200 mm	m	46,920	16,30	764,80
40	K	764721114	Oplechovanie odkvapuz z plechov LINDAB rš. 290 mm	m	43,800	19,34	847,09
41	K	764721116	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 380 mm	m	43,800	27,38	1 199,24
42	K	764721118	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 600 mm	m	43,800	38,26	1 675,79
43	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	24,600	37,64	925,94
44	K	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	17,71	106,26
45	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	18,91	113,46
46	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	43,800	40,20	1 760,76
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	180,906	1,85	334,68
48	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	180,906	1,35	244,22
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 032,91
49	K	765901043	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	287,280	6,63	1 904,67
50	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	13,789	5,60	77,22
51	K	998765292.S	Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	13,789	3,70	51,02
D 766			Konštrukcie stolárske				1 323,90
52	K	766621407.S	Montáž dverí plastových jednokridlových 800 x 2000 mm	ks	1,000	180,00	180,00
53	M	611730000100.S	Dvere plastov do podkrovia jednokridlové700/1500 protipožiarné DK E/30	ks	1,000	1 143,90	1 143,90
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 428,63
54	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	639,430	2,05	1 310,83
55	M	136110035500.S	Oceľové konštrukcie - predbežná cena - oceľový požiarny rebrík	kg	639,430	7,86	5 025,92
56	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	63,367	0,90	57,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998767292.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	63,367	0,55	34,85
D		783	Nátery				1 984,49
58	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	12,250	7,26	88,94
59	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	12,250	3,96	48,51
60	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	436,652	4,23	1 847,04



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt:  
01 - Stavebná časť  
Časť:  
SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3:  
**B-06 - Elektroinštalácia**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO: 328758  
IČ DPH: SK2020937116

Zhotoviteľ:  
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335  
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:  
OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO: 48208761  
IČ DPH: SK2120102094

Spracovateľ:  
Ing. Klusová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 966,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 966,28	20,00%	5 393,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 359,54**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3:  
**B-06 - Elektroinštalácia**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**26 966,28**

M - Práce a dodávky M

14 470,78

21-M - Elektromontáže

14 223,83

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

246,95

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

12 495,50

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 02 - Pavilón B  
 Úroveň 3: **B-06 - Elektroinštalácia**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **26 966,28**

**D M Práce a dodávky M** **14 470,78**

**D 21-M Elektromontáže** **14 223,83**

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	25,000	2,05	51,25
2	M	345410014970.S	Krabica univerzálna 6400-201	ks	25,000	2,41	60,25
3	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	28,000	8,73	244,44
4	M	345410002600.S	Krabica inštaláčn. KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	28,000	3,35	93,80
5	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	3,31	26,48
6	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	8,000	7,14	57,12
7	M	345210000200.S	Spínač 1/0 tlačítkový 3553-08289B, Ip20	ks	3,000	4,20	12,60
8	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	8,000	6,70	53,60
9	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	8,000	14,96	119,68
10	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,38	11,04
11	M	345350004321.S	Kryt kolísky jednoduchý	ks	8,000	3,33	26,64
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	3,78	30,24
13	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	8,000	5,88	47,04
14	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,38	11,04
15	M	345350004321.S	Kryt kolísky jednoduchý	ks	8,000	3,33	26,64
16	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	4,25	4,25
17	M	345330003100	Prístroj prepínača 3558-A07340 radenie 7,7So	ks	1,000	11,11	11,11
18	K	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	12,000	6,37	76,44
19	M	345530001800.S	Zásuvka dvojnásobná, clonky, typ: 5512A-2359B, IP20	ks	11,000	7,30	80,30
20	M	345530001900.S	Zásuvka trojnásobná, 5518A-A2349B, 3x V RÁMČEKU 5519A-A02357B, IP20, ABB	ks	1,000	8,45	8,45
21	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	9,000	3,00	27,00
22	M	345290006000.S	Poistková vložka nožová PNA1 63A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,98	14,94
23	M	345290006200.S	Poistková vložka nožová PNA1 100A gG, veľkosť 1	ks	6,000	4,98	29,88
24	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	9,000	6,19	55,71
25	M	358220000100.S	Istič LPN-10B-1	ks	7,000	5,72	40,04
26	M	358220000200.S	Istič LPN-10C-1	ks	1,000	4,57	4,57
27	M	358220000300.S	Istič LPN-6B-1	ks	1,000	3,76	3,76
28	M	358220000400.S	Vypínacia cievka ističa, SV-LP-X400	ks	1,000	4,80	4,80
29	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	7,000	8,80	61,60
30	M	358230000100.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	6,000	64,51	387,06
31	M	358230001800.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	69,70	69,70
32	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	11,89	11,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	358240002200.S	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodiče SPD typ SVBC-12,5-3N-MZ OEZ	ks	1,000	141,62	141,62
34	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	40,45	40,45
35	M	357110001500.S	Rozvodnica, typ: Global Line, KLV-U-4/56-D, 56 modulový pod omietku, biele dvere, N/PE svork	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
36	M	358220001000.S	Istič LPN-16B-3	ks	1,000	7,21	7,21
37	K	210193002.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 2	ks	1,000	37,75	37,75
38	M	357110000500.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 2	ks	1,000	1 021,97	1 021,97
39	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	7,61	38,05
40	M	348150001100.S	Svietidlo núdzového osvetlenia s akumulátorom a poktogramom, typ : CLASS STAR DELUXE LED , IP20.	ks	5,000	76,00	380,00
41	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	17,36	17,36
42	M	348120000300.S	SVIETIDLO LED STROPNÉ, typ. MYLIVING BALLAN 1xLED/22W/230V IP20, PHILIPS	ks	1,000	5,53	5,53
43	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	29,000	22,60	655,40
44	M	348130002400.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W60L60 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	18,000	49,44	889,92
45	M	348130002700.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W20L120 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	11,000	23,07	253,77
46	K	210203057.S	Montáž a zapojenie LED stropné-nástenné	ks	6,000	20,46	122,76
47	M	348130002701.S	SVIETIDLO LED, typ: BWG201 1xLED700-24W/830, PSU WH, IP66, PHILIPS	ks	6,000	58,91	353,46
48	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	28,07	28,07
49	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,90	5,90
50	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	30,50	30,50
51	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	50,000	0,93	46,50
52	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm <sup>2</sup>	m	30,000	0,82	24,60
53	M	341110011900.S	Vodič medený H05V-U 1,0 mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,22	4,40
54	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	4,000	11,89	47,56
55	M	385880000500.S	Sieťový zdroj pre domáci telefón, typ: 4FP 672 54	ks	4,000	72,45	289,80
56	K	210800237.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x16mm <sup>2</sup>	m	15,000	2,23	33,45
57	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	15,000	12,41	186,15
58	K	210881137.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 2x1,5/1,5	m	44,000	1,24	54,56
59	M	341610017700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 2x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	44,000	2,55	112,20
60	K	210881139.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5	m	235,000	1,33	312,55
61	M	341610017900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	235,000	2,78	653,30
62	K	210881140.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	128,000	1,45	185,60
63	M	341610018000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x2,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	128,000	3,25	416,00
64	K	210881143.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 4x1,5/1,5	m	62,000	1,38	85,56
65	M	341610018300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 4x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	62,000	2,91	180,42
66	K	210881150.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 5x1,5/2,5	m	8,000	1,58	12,64
67	M	341610019000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 5x1,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	8,000	4,19	33,52
68	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	28,000	0,70	19,60
69	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	5,000	2,04	10,20
70	K	210961067.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 vstavaná -0,00010 t	ks	6,000	2,31	13,86
71	K	210962002.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	18,000	6,91	124,38
72	K	210962003.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	15,000	7,50	112,50
73	K	210962012.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	4,000	6,15	24,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	2,000	14,60	29,20
75	K	210962707.S	Demontáž spoj. vedenia skrine Al, Cu rúrkou D 40 mm	m	320,000	13,43	4 297,60
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				246,95
76	K	220260008.S	Krabica KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	1,000	15,34	15,34
77	M	404860000100.S	Skrinka KRONECTION	ks	1,000	58,88	58,88
78	K	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	42,000	1,48	62,16
79	M	341240001900.S	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm <sup>2</sup>	m	10,000	0,33	3,30
80	M	341240002200.S	Káble medený telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm <sup>2</sup>	m	32,000	0,66	21,12
81	K	220490041.S	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie, vyskúš. a vysvetlenie manipulácie	ks	1,000	17,59	17,59
82	M	404660002100.S	Domáci telefón	ks	1,000	68,56	68,56
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				12 495,50
83	K	HZS000113.S	Sekanie muriva pre káblové vedenie	hod	300,000	27,76	8 328,00
84	K	HZS0001131.S	Pomocné murárske práce	hod	250,000	16,67	4 167,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-07 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 462,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 462,11	20,00%	2 692,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 154,53**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-07 - Vykurovanie**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 462,11</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	7 863,35
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 306,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 075,88
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 481,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 598,76

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 02 - Pavilón B  
 Úroveň 3: **B-07 - Vykurovanie**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 462,11**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 863,35
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				4 306,27
1	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	80,000	1,09	87,20
2	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	50,000	1,18	59,00
3	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	20,000	2,48	49,60
4	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	102,000	20,07	2 047,14
5	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	58,000	23,41	1 357,78
6	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	8,000	54,38	435,04
7	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	168,000	1,00	168,00
8	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	27,66	55,32
9	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	33,704	1,40	47,19
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 075,88
10	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,67	6,68
11	M	551210009300	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	4,000	14,95	59,80
12	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	24,000	5,02	120,48
13	M	551110012900	Heimmeier sada G1/2" Ventil V-exakt II, skrútkovanie Regutec, Hlavica K	ks	12,000	58,64	703,68
14	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	5,78	11,56
15	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	2,000	14,02	28,04
16	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,49	20,98
17	M	551210045100	Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	62,33	124,66
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 481,20
18	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	12,000	7,20	86,40
19	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	35,000	2,12	74,20
20	K	735154223.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	6,000	24,13	144,78
21	K	735154224.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	6,000	27,61	165,66
22	M	4845300500541	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové KORAD 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	94,20	94,20
23	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	98,37	196,74
24	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceleové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	107,44	107,44



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	123,20	123,20
26	M	484530050058	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	133,41	133,41
27	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	168,55	168,55
28	M	484530057100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	204,67	204,67
29	M	484530062700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	205,74	617,22
30	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	240,11	240,11
31	M	484540004010.S	KORAD Radiátorový držiak do steny	ks	16,000	2,00	32,00
32	M	484540004110.S	KORAD opierka rad. pod držiak	ks	16,000	1,50	24,00
33	M	484540004210.S	KORAD zátka zaslapovacia 1/2"	ks	24,000	1,20	28,80
34	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	24,887	1,60	39,82

**D HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**5 598,76**

35	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovacia skúška	hod	125,000	17,56	2 195,00
36	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	80,000	20,83	1 666,40
37	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	24,13	1 737,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-08 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 192,45**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 192,45	20,00%	1 238,49

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 430,94**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3:  
**B-08 - Bleskozvod**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>6 192,45</b>
M - Práce a dodávky M	2 810,75
21-M - Elektromontáže	2 259,75
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	551,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 381,70

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-08 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 192,45**

D M Práce a dodávky M 2 810,75

D 21-M Elektromontáže 2 259,75

1	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	160,000	3,56	569,60
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	100,000	2,61	261,00
3	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	20,000	2,02	40,40
4	K	210222109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
5	M	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	ks	3,000	2,46	7,38
6	K	210222111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
7	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	3,000	3,15	9,45
8	K	210222204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30, pre vonkajšie práce	ks	3,000	9,95	29,85
9	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	3,000	11,65	34,95
10	K	210222230.S	Ochranná strieška FeZn, pre vonkajšie práce	ks	3,000	3,33	9,99
11	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	2,89	8,67
12	K	210222240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	3,97	19,85
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	2,10	6,30
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	2,10	4,20
15	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
16	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	8,000	1,40	11,20
17	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	30,000	2,78	83,40
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	30,000	0,76	22,80
19	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,78	11,12
20	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,99	3,96
21	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,75	10,50
23	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	2,08	12,48
25	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
26	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	1,16	9,28
27	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,78	33,36
28	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,63	19,56
29	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	6,000	16,93	101,58
30	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	8,08	48,48
31	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU, pre vonkajšie práce	ks	12,000	6,66	79,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	354410053900.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2	ks	12,000	2,10	25,20
33	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	2,000	19,99	39,98
34	M	354410055500.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	2,000	15,28	30,56
35	K	210411181.S	Montáž + dodávka prepäťovej ochrany B+C	ks	1,000	11,89	11,89
36	K	210960935.S	Podružný materiál	%	10,000	17,25	172,50
37	K	4241	Podružný materiál, protikorózný náter	%	10,000	40,25	402,50
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				551,00
38	K	460200133.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	5,51	551,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 381,70
39	K	HZS000113.S	Drobné murárske práce podľa požiadaviek	hod	80,000	27,76	2 220,80
40	K	HZS000114.S	Vypracovanie PD	hod	20,000	31,54	630,80
41	K	HZS000125.S	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	hod	15,000	35,34	530,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 02 - Pavilón B

Úroveň 3:

**B-09 - Stavebné úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**41 106,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	41 106,49	20,00%	8 221,30

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 327,79**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-09 - Stavebné úpravy**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>41 106,49</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 983,67
1 - Zemné práce	510,34
4 - Vodorovné konštrukcie	16,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 384,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 158,03
99 - Presun hmôt HSV	914,04
PSV - Práce a dodávky PSV	18 267,42
713 - Izolácie tepelné	2 965,69
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 728,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 830,53
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	327,16
766 - Konštrukcie stolárske	676,31
783 - Nátery	440,54
784 - Malby	5 298,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	7 855,40

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 02 - Pavilón B  
Úroveň 3: **B-09 - Stavebné úpravy**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**41 106,49**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					<b>14 983,67</b>
D	1	Zemné práce					510,34
1	K	132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,280	42,23	222,97
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	m3	5,280	2,91	15,36
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,280	5,19	11,83
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,280	0,89	2,03
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	2,280	25,00	57,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	4,62	13,86
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,980	21,60	42,77
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,980	34,39	68,09
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	1,980	38,60	76,43
D	4	Vodorovné konštrukcie					16,57
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,300	55,22	16,57
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					9 384,69
11	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	188,240	7,42	1 396,74
12	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	485,000	16,47	7 987,95
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 158,03
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,240	6,84	1 287,56
14	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála a spätná montáž	ks	27,000	32,07	865,89
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	5,280	104,65	552,55
16	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,87	13,92
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,407	16,53	238,15
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	144,070	0,51	73,48
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,407	13,29	191,47
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	144,070	1,49	214,66
21	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,407	50,00	720,35
D	99	Presun hmôt HSV					914,04
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,897	45,79	865,29



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,897	2,58	48,75
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 267,42
D 713			Izolácie tepelné				2 965,69
24	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	129,000	4,14	534,06
25	M	283310001300	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	m	56,100	0,66	37,03
26	M	283310000700	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	m	58,140	0,48	27,91
27	M	283310004900	Izolácia potrubia Mirelon Pro 38 x 20 mm	m	17,340	2,42	41,96
28	K	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	104,000	5,46	567,84
29	M	283310007100.S	Izolácia potrubia Mirelon Pro do 110 x 25 mm	m	104,000	15,00	1 560,00
30	M	283310007200	Páska na Mirelon 80x5 mm	m	233,000	0,62	144,46
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,132	1,40	40,78
32	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	29,132	0,40	11,65
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 728,79
33	K	721100912.S	Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	2,000	17,67	35,34
34	K	721110205.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 100, dl. 1 m	ks	1,000	39,21	39,21
35	K	721110206.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 125, dl. 1 m	ka	7,000	50,66	354,62
36	K	721110207.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 150, dl. 1 m	ks	3,000	58,27	174,81
37	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	35,000	7,56	264,60
38	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,000	10,55	63,30
39	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	7,000	29,83	208,81
40	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	34,73	34,73
41	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	5,000	23,67	118,35
42	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140 mm	m	25,000	26,40	660,00
43	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	1,000	30,61	30,61
44	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	17,000	0,56	9,52
45	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	4,000	1,51	6,04
46	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , -0,00263t	m	16,000	2,09	33,44
47	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	3,57	42,84
48	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,95	15,80
49	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	5,85	52,65
50	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3,000	9,31	27,93
51	K	721210817.S	Demontáž vpustu vaňového DN 70, -0,01218t	ks	3,000	6,07	18,21
52	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	8,53	17,06
53	K	721210851.S	Podlahové vpusty kyselinovzd. so zapach. uz. DN 100	ks	3,000	6,32	18,96
54	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	31,000	1,32	40,92
55	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vonkajšie do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,869	72,69	63,17
56	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	39,000	9,10	354,90
57	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,858	1,10	29,54
58	K	998721292.S	Vnútrostav. kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	26,858	0,50	13,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 830,53
59	K	722130512.S	Potrubie z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 20	m	17,000	18,75	318,75
60	K	722130514.S	Potrubie z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 32	m	17,000	22,86	388,62
61	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	160,000	3,18	508,80
62	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	46,000	3,74	172,04
63	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	9,000	16,55	148,95
64	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	11,000	19,06	209,66
65	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	22,52	45,04
66	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	75,000	10,37	777,75
67	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	74,000	12,51	925,74
68	K	722172102.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zváraním	m	17,000	15,05	255,85
69	K	722172103.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	29,000	18,24	528,96
70	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtakový ventil G 1/2	ks	2,000	5,05	10,10
71	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	16,000	9,85	157,60
72	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,76	3,04
73	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	16,000	1,12	17,92
74	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	8,000	1,32	10,56
75	K	722229101.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	1,000	5,03	5,03
76	M	551110000100	Guľový kohút 1/2" s výpustom	ks	7,000	52,59	368,13
77	K	722229104.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	7,000	5,98	41,86
78	M	551110000300	Ventily guľové, zmiešavacie, vypúšťacie	ks	7,000	56,05	392,35
79	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50, vrátane preplachu a dezinfekcie	m	229,000	2,01	460,29
80	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,591	72,69	42,96
81	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	57,900	0,70	40,53
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				327,16
86	K	725210821.S	Demontáž umývadiel, batérií alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	7,000	6,63	46,41
87	K	725219401.S	Montáž + dodávka umývadla keramického na skrutky do muriva, vrátane dodávky batérií	ks	5,000	48,94	244,70
91	K	725524800.S	Demontáž predefinovaných priečok + spätná montáž	súb.	4,000	8,73	34,92
92	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,827	0,30	0,85
93	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	2,827	0,10	0,28
D 766			Konštrukcie stolárske				676,31
94	K	766661422.S	Vyvesenie dvier, demontáž zárubní, montáž + dodávka zárubne, montáž + dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	ks	16,000	41,78	668,48
95	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,022	0,80	4,82
96	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	6,022	0,50	3,01
D 783			Nátery				440,54
97	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	17,600	9,91	174,42
98	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	17,600	11,16	196,42
99	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	17,600	3,96	69,70
D 784			Maľby				5 298,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	784430210.S	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	673,240	7,87	5 298,40
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>7 855,40</b>
101	K	HZS000111.S	Demontáž krytov radiátorov	hod	200,000	17,56	3 512,00
102	K	HZS000113.S	Demontáž + spätná montáž zariadenia výdajne jedál	hod	180,000	24,13	4 343,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-01 - Zateplenie fasády**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**130 146,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	130 146,22	20,00%	26 029,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**156 175,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-01 - Zateplenie fasády**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**130 146,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	120 902,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	89 986,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 166,96
99 - Presun hmôt HSV	2 749,21
PSV - Práce a dodávky PSV	6 271,81
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	354,79
764 - Konštrukcie klampiarske	5 697,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	220,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 971,90

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-01 - Zateplenie fasády**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**130 146,22**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					<b>120 902,51</b>
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					<b>89 986,34</b>
1	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil	m	464,160	3,07	1 424,97
2	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	538,570	10,12	5 450,33
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	538,570	4,87	2 622,84
4	K	624601111.S	Pretmelenie PUR tmelom	m	285,500	13,08	3 734,34
5	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy+pancierová omietka Marmolit	m2	80,030	52,11	4 170,36
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy + pancierová omietka	m2	504,070	78,69	39 665,27
7	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm + omietka	m	464,160	70,92	32 918,23
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					<b>28 166,96</b>
8	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	538,570	2,96	1 594,17
9	K	942941023.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	855,360	8,14	6 962,63
10	K	942941193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky nad 20 do 30 m	m2	1 710,720	2,66	4 550,52
11	K	942941823.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	855,360	5,37	4 593,28
12	K	953941411.S	Osadenie železnej ventilácie vonk.s neoddelenu žalúziou vnútornou s plochou do 0,10 m2	ks	29,000	14,07	408,03
13	M	553440044	Vetracia mriežka Z1	ks	29,000	12,24	354,96
14	K	9539415112.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvod, skriniach 1350/550 - P4	ks	1,000	255,49	255,49
15	K	9539415113.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvodn.skriniach 350/750 - P5	ks	1,000	234,19	234,19
16	K	95394151185.S	Demontáž krycích dvierok na rozvodniciach	ks	2,000	13,69	27,38
17	K	953942627.S	Demontáž + spätná montáž + dodávka krycích drevených skriniek na vodu	ks	2,000	9,50	19,00
18	K	953942729.S	Demontáž + úprava, spätná montáž zábradlia / vrátane obnovy náteru/	ks	1,000	520,00	520,00
19	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	100,920	9,00	908,28
20	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	100,920	11,64	1 174,71
21	K	953995406.S	Začisťovací profil - parapetný	m	97,200	6,09	591,95
22	K	953995423.S	Dilatčný rohový profil, priamy	m	475,740	12,17	5 789,76
23	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	32,000	3,19	102,08
24	K	976072221.S	Vybúranie vetracích mriežok	ks	29,000	2,24	64,96
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,156	16,53	2,58
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,560	0,51	0,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,156	13,29	2,07
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,560	1,49	2,32
29	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,156	50,00	7,80
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>2 749,21</b>
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	56,837	45,79	2 602,57
31	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	56,837	2,58	146,64
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>6 271,81</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>354,79</b>
32	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	40,370	5,10	205,89
33	M	283290001700.S	Nopová fólia	m2	48,444	2,85	138,07
34	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,439	2,60	8,94
35	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	3,439	0,55	1,89
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>							<b>5 697,02</b>
36	K	764331220.S	Klomp. lemovanie striešky a budovy	m	14,000	20,50	287,00
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	97,200	1,68	163,30
38	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov	m	97,200	33,87	3 292,16
39	M	283750000200.S	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x20 biela	m2	33,170	1,40	46,44
40	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová poplastovaný plech vrátane príslušenstva	m	46,800	37,37	1 748,92
41	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,982	1,90	93,07
42	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	48,982	1,35	66,13
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>220,00</b>
43	K	767833611.S	Demontáž rebríka	ks	1,000	220,00	220,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>							<b>2 971,90</b>
44	K	HZS000112.S	Demontáž + spätná montáž infor. tabúl, zabezp. techniky, svietidiel...	hod	50,000	20,83	1 041,50
45	K	HZS0001121.S	Demontáž + úprava, spätná montáž krytiny nad pergolou	hod	80,000	24,13	1 930,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**138 203,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	138 203,24	20,00%	27 640,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**165 843,89**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**138 203,24**

HSV - Práce a dodávky HSV	23 144,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 613,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 129,98
99 - Presun hmôt HSV	1 400,41
PSV - Práce a dodávky PSV	115 058,96
766 - Konštrukcie stolárske	107 450,24
784 - Maľby	7 608,72

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: C-02 - Výmena okien a vchodových dverí

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**138 203,24**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 144,28
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				16 613,89
1	K	349234831.S	Vyspravenie okolo otvorov, osekание, vyrovnanie	m	637,280	26,07	16 613,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 129,98
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	145,800	5,50	801,90
3	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti	ks	93,000	1,08	100,44
4	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, vrátane parapetov	m2	188,530	9,92	1 870,22
5	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	15,000	1,58	23,70
6	K	968062355	Vybúranie rámov dverí	m2	41,550	9,92	412,18
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,250	16,53	318,20
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,500	0,51	98,18
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,250	13,29	255,83
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	192,500	1,49	286,83
11	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	19,250	50,00	962,50
D	99		Presun hmôt HSV				1 400,41
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,952	45,79	1 325,71
13	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	28,952	2,58	74,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 058,96
D	766		Konštrukcie stolárske				107 450,24
14	K	7666214	Montáž + dodávka okien plastových 900/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P1	ks	14,000	337,00	4 718,00
15	K	76662141	Montáž + dodávka okien plastových 900/2100, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P2	ks	18,000	610,00	10 980,00
16	K	76662142	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2100, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P3	ks	33,000	712,00	23 496,00
17	K	76662143	Montáž + dodávka okien plastových 1800/1550, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P6	ks	16,000	708,00	11 328,00
18	K	76662144	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2080, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P7	ks	12,000	732,00	8 784,00
19	K	76662458	Montáž + dodávka hliníkových dverí 1480/2050 - P8, vrátane všetkých doplnkov	ks	1,000	2 610,00	2 610,00
20	K	76662459	Montáž + dodávka hliníkových dverí 1000/2050 - P9, vrátane všetkých doplnkov	ks	1,000	2 540,00	2 540,00
21	K	76662511	Montáž + dodávka plastových dverí vnútorných 800/1970 - P10, vrátane všetkých doplnkov	ks	5,000	2 130,00	10 650,00
22	K	76662514	Montáž + dodávka plastových dverí vnútorných 1500/3000 - P11, vrátane všetkých doplnkov	ks	4,000	4 780,00	19 120,00
23	K	76662518	Montáž + dodávka plastových dverí vnútorných 800/3000 - P12, vrátane všetkých doplnkov	ks	4,000	3 100,00	12 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	784,990	0,55	431,74
25	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	784,990	0,50	392,50
	D	784	Maľby				7 608,72
26	K	784430210.S	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	966,800	7,87	7 608,72

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-03 - Zateplenie podláh**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**93 481,21**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	93 481,21	20,00%	18 696,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**112 177,45**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3:  
**C-03 - Zateplenie podláh**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>93 481,21</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>41 192,93</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 677,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 388,43
99 - Presun hmôt HSV	1 126,59
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>52 288,28</b>
713 - Izolácie tepelné	10 964,43
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	220,26
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	6 079,43
771 - Podlahy z dlaždíc	12 973,23
775 - Podlahy vlysové a parketové	20 084,78
776 - Podlahy povlakové	1 966,15

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-03 - Zateplenie podláh**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**93 481,21**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					41 192,93
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					15 677,91
1	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	24,680	165,37	4 081,33
2	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny oceľ. hlad.	m3	24,680	16,58	409,19
3	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu	m3	24,680	4,45	109,83
4	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,250	1 609,30	2 011,63
5	K	632440065	Nivelačná stierka podlahová	m2	411,340	22,04	9 065,93
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					24 388,43
6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	411,340	6,84	2 813,57
7	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	61,700	104,65	6 456,91
8	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc	m2	168,410	2,77	466,50
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	146,687	16,53	2 424,74
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 466,870	0,51	748,10
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	146,687	13,29	1 949,47
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 466,870	1,49	2 185,64
13	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	146,870	50,00	7 343,50
D	99	Presun hmôt HSV					1 126,59
14	K	998281111.S	Presun hmôt pre opravu a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	63,505	16,56	1 051,64
15	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravu a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	29,049	2,58	74,95
D	PSV	Práce a dodávky PSV					52 288,28
D	713	Izolácie tepelné					10 964,43
16	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh 2x polozenie	m2	411,340	2,43	999,56
17	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	431,910	21,68	9 363,81
18	M	283230011900.S	PE fólia	m2	431,910	1,10	475,10
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	74,091	1,30	96,32
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	74,091	0,40	29,64
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					220,26
21	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	10,000	9,31	93,10
22	K	721213015.S	Podlahové vpusty kyselinovzd.	ks	10,000	12,39	123,90
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,170	1,00	2,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998721292.S	Vnúťorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	2,170	0,50	1,09
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				6 079,43
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	24,000	10,05	241,20
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	24,000	35,60	854,40
27	M	64234000900.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s univerzálnym odpadom, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	4,000	212,80	851,20
28	M	642340000500	Kombinované WC keramickej detské, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	20,000	179,92	3 598,40
29	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	10,43	20,86
30	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	30,23	60,46
31	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	2,000	214,34	428,68
32	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	60,552	0,30	18,17
33	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	60,552	0,10	6,06
D 771			Podlahy z dlaždíc				12 973,23
34	K	771411052.S	Oprava a doplnenie soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	158,700	19,41	3 080,37
35	K	771571108.S	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	166,730	32,58	5 432,06
36	M	597740000200.S	Dlaždice keramickej protišmyková	m2	103,950	20,67	2 148,65
37	M	597740000400.S	Dlaždice keramickej gress	m2	66,120	24,45	1 616,63
38	K	771579811.S	Prípl. za škárovanie bielym	m2	158,770	1,20	190,52
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	112,222	3,55	398,39
40	K	998771292.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	112,222	0,95	106,61
D 775			Podlahy vlysové a parketové				20 084,78
41	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových vrátane materiálu	m	156,700	3,84	601,73
42	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	104,500	9,81	1 025,15
43	K	775550060.S	Montáž podlahy laminátovej	m2	208,820	10,46	2 184,26
44	M	611980002170.S	Podlaha plávajúca (vysokofrekventná záťaž)	m2	219,261	72,00	15 786,79
45	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	208,820	0,91	190,03
46	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	197,879	1,05	207,77
47	K	998775293.S	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	197,879	0,45	89,05
D 776			Podlahy povlakové				1 966,15
48	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	28,500	3,58	102,03
49	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	28,500	1,76	50,16
50	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	138,430	3,94	545,41
51	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	35,790	10,09	361,12
52	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, vysoká záťaž	m2	36,860	24,30	895,70
53	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	19,544	0,35	6,84
54	K	998776292.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	19,544	0,25	4,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-04 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**56 307,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	56 307,47	20,00%	11 261,49

**Cena s DPH**

**v EUR**

**67 568,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3:  
**C-04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>56 307,47</b>
M - Práce a dodávky M	47 359,57
21-M - Elektromontáže	45 867,81
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 491,76
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	8 947,90

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 03 - Pavilón C  
 Úroveň 3: **C-04 - Elektroinštalácia**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>56 307,47</b>
D	M		Práce a dodávky M				47 359,57
D	21-M		Elektromontáže				45 867,81
1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	168,000	2,05	344,40
2	M	345410014970.S	Krabica univerzálna 6400-201	ks	168,000	2,41	404,88
3	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	134,000	8,73	1 169,82
4	M	345410002600.S	Krabica inštaláčna KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	134,000	3,35	448,90
5	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	4,000	7,33	29,32
6	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	4,000	7,14	28,56
7	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	36,000	3,31	119,16
8	M	345210000200.S	Spínač 1/0 tlačítkový 3553-08289B, Ip20	ks	36,000	4,20	151,20
9	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	16,000	6,70	107,20
10	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	16,000	14,96	239,36
11	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	16,000	1,38	22,08
12	M	345350004321.S	Kryt kolísky jednoduchý	ks	16,000	3,33	53,28
13	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	64,000	3,78	241,92
14	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	64,000	5,88	376,32
15	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	64,000	1,38	88,32
16	M	345350004321.S	Kryt kolísky jednoduchý	ks	64,000	3,33	213,12
17	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	2,000	15,58	31,16
18	M	358120004900.S	Spínač vačkový 63A bez čelnej dosky s páčkou, vypínač typ S63J 1103 A6	ks	2,000	42,14	84,28
19	K	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	48,000	6,37	305,76
20	M	345530001800.S	Zásuvka dvojnásobná, clonky, typ: 5512A-2359B, IP20	ks	40,000	7,30	292,00
21	M	345530001801.S	Zásuvka jednonásobná, s clonky a viečkom, typ: 5519A-A02397B, IP20,	ks	4,000	7,56	30,24
22	M	345530001900.S	Zásuvka trojnásobná, 5518A-A2349B, 3x V RÁMČEKU 5519A-A02357B, IP20, ABB	ks	4,000	8,45	33,80
23	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	3,00	9,00
24	M	345290006100.S	Poistková vložka nožová PNA1 80A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,98	14,94
25	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	12,000	3,00	36,00
26	M	345290005900.S	Poistková vložka nožová PNA1 50A gG, veľkosť 1	ks	12,000	4,98	59,76
27	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	40,000	6,19	247,60
28	M	358220000100.S	Istič LPN-10B-1	ks	24,000	5,72	137,28
29	M	358220000200.S	Istič LPN-10C-1	ks	3,000	4,57	13,71
30	M	358220000300.S	Istič LPN-6B-1	ks	4,000	3,76	15,04
31	M	358220001000.S	Istič LPN-16B-3	ks	2,000	7,21	14,42
32	M	358220001001.S	Istič LPN-32B-3	ks	4,000	30,75	123,00
33	M	358220000400.S	Vypínacia cievka ističa, SV-LP-X400	ks	3,000	4,80	14,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	24,000	8,80	211,20
35	M	358230000100.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	20,000	64,51	1 290,20
36	M	358230001800.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	4,000	69,70	278,80
37	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	11,89	47,56
38	M	358240002200.S	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodiče SPD typ SVBC-12,5-3N-MZ OEZ	ks	4,000	141,62	566,48
39	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	4,000	40,45	161,80
40	M	357110001500.S	Rozvodnica, typ: Global Line, KLV-U-4/42-D, 42 modulový pod omietku, biele dvere, N/PE svork	ks	4,000	1 120,00	4 480,00
41	K	210193004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	51,39	51,39
42	M	357110002400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 4 DIN00 VV 1x400A/4x160A P2	ks	1,000	1 225,95	1 225,95
43	K	210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	28,000	7,61	213,08
44	M	348150001100.S	Svietidlo núdzového osvetlenia s akumulátorom a poktogramom, typ : CLASS STAR DELUXE LED , IP20.	ks	28,000	76,00	2 128,00
45	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	22,000	17,36	381,92
46	M	348120000300.S	SVIETIDLO LED STROPNÉ, typ. MYLIVING BALLAN 1xLED/22W/230V IP20, PHILIPS	ks	22,000	5,53	121,66
47	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	96,000	22,60	2 169,60
48	M	348130002400.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W60L60 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	56,000	49,44	2 768,64
49	M	348130002700.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W20L120 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	40,000	23,07	922,80
50	K	210203057.S	Montáž a zapojenie LED stropné-nástenné	ks	64,000	20,46	1 309,44
51	M	348130002701.S	SVIETIDLO LED, typ: BWG201 1xLED700-24W/830, PSU WH, IP66, PHILIPS	ks	60,000	58,91	3 534,60
52	M	348130002702.S	SVIETIDLO LED, typ: PENTURA MINI LED, typ: BN130C L1158 1xLED14S/840 22W, IP20, PHILIPS	ks	4,000	118,70	474,80
53	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	4,000	28,07	112,28
54	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	4,000	5,90	23,60
55	M	3456100005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	4,000	30,50	122,00
56	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, vofne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	125,000	0,93	116,25
57	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm <sup>2</sup>	m	85,000	0,82	69,70
58	M	341110011900.S	Vodič medený H05V-U 1,0 mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,22	8,80
59	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	4,000	11,89	47,56
60	M	385880000500.S	Sieťový zdroj pre domáci telefón, typ: 4FP 672 54	ks	4,000	72,45	289,80
61	K	210800237.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x16mm <sup>2</sup>	m	115,000	2,23	256,45
62	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	115,000	12,41	1 427,15
63	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	22,000	1,21	26,62
64	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	22,000	2,33	51,26
65	K	210881137.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 2x1,5/1,5	m	180,000	1,24	223,20
66	M	341610017700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 2x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	180,000	2,55	459,00
67	K	210881139.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5	m	925,000	1,33	1 230,25
68	M	341610017900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	925,000	2,78	2 571,50
69	K	210881140.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	520,000	1,45	754,00
70	M	341610018000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 3x2,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	520,000	3,25	1 690,00
71	K	210881143.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 4x1,5/1,5	m	510,000	1,38	703,80
72	M	341610018300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 4x1,5/1,5 mm <sup>2</sup>	m	510,000	2,91	1 484,10
73	K	210881150.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 5x1,5/2,5	m	28,000	1,58	44,24
74	M	341610019000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XCH 5x1,5/2,5 mm <sup>2</sup>	m	28,000	4,19	117,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	210960853.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré sériový prepínač - radenie 5 - 0,00006 t	ks	6,000	1,97	11,82
76	K	210960855.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré krížový prepínač - radenie 7 - 0,00010 t	ks	3,000	2,41	7,23
77	K	210960857.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré trojpólový 25 A - radenie 3 - 0,00010 t	ks	2,000	3,32	6,64
78	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jedнопólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	26,000	0,70	18,20
79	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	42,000	2,04	85,68
80	K	210961067.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 vstavaná -0,00010 t	ks	12,000	2,31	27,72
81	K	210962002.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	24,000	6,91	165,84
82	K	210962003.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	8,000	7,50	60,00
83	K	210962012.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	6,000	6,15	36,90
84	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	5,000	14,60	73,00
85	K	210962707.S	Demontáž spoj. vedenia skrine Al, Cu rúrkou D 40 mm	m	425,000	13,43	5 707,75
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 491,76
86	K	220260008.S	Krabica KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	4,000	15,34	61,36
87	M	404860000100.S	Skrinka KRONNECTION	ks	4,000	58,88	235,52
88	K	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	240,000	1,48	355,20
89	M	341240001900.S	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm <sup>2</sup>	m	24,000	0,33	7,92
90	M	341240002200.S	Káble medený telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm <sup>2</sup>	m	216,000	0,66	142,56
91	K	220490041.S	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie,vyskúš.a vysvetlenie manipulácie	ks	8,000	17,59	140,72
92	M	404660002100.S	Domáci telefón	ks	8,000	68,56	548,48
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				8 947,90
93	K	HZS000113.S	Sekanie muriva pre káblové vedenie	hod	250,000	27,79	6 947,50
94	K	HZS0001131.S	Pomocné murárske práce	hod	120,000	16,67	2 000,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-05 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**32 299,99**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 299,99	20,00%	6 460,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 759,99**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-05 - Vykurovanie**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**32 299,99**

PSV - Práce a dodávky PSV	26 701,23
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	26,83
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	12 102,97
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 035,48
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	9 535,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 598,76

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-05 - Vykurovanie**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 299,99**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 701,23
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				26,83
2	K	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	6,000	4,33	25,98
3	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,259	3,30	0,85
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				12 102,97
4	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	200,000	1,09	218,00
5	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	180,000	1,18	212,40
6	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	60,000	2,48	148,80
7	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	250,000	20,07	5 017,50
8	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	80,000	16,61	1 328,80
9	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	4,000	23,41	93,64
10	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	112,000	22,68	2 540,16
11	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	50,000	29,75	1 487,50
12	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	10,000	34,58	345,80
13	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	506,000	1,00	506,00
14	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	27,66	55,32
15	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	106,466	1,40	149,05
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				5 035,48
16	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	136,000	5,02	682,72
17	M	551110012900	Heimmeier sada G1/2" Ventil V-exakt II, skrutkovanie Regutec, Hlavica K	ks	68,000	58,64	3 987,52
18	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	6,33	25,32
19	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	4,000	25,61	102,44
20	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	8,17	16,34
21	M	551210045000	Guľový ventil 1 1/2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	37,75	75,50
22	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,49	20,98
23	M	551210045100	Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	62,33	124,66
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				9 535,95
24	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	68,000	7,20	489,60
25	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	110,000	2,12	233,20
26	K	735154223.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	16,000	24,13	386,08
27	K	7351542231.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	16,000	18,89	302,24
28	K	735154224.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	18,000	27,61	496,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	7351542241.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradowého s odvodušením do 2040mm	ks	18,000	21,41	385,38
30	M	4845300500541	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	8,000	94,20	753,60
31	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	3,000	98,37	295,11
32	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	5,000	107,44	537,20
33	M	484530050056	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	4,000	113,06	452,24
34	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	12,000	123,20	1 478,40
35	M	484530056900	Teleso vykurovacie doskové dvojpainelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	12,000	194,31	2 331,72
36	M	484530062700	Teleso vykurovacie doskové dvojpainelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	205,74	617,22
37	M	48454004010.S	KORAD Radiátorový držiak do steny	ks	136,000	2,00	272,00
38	M	48454004110.S	KORAD opierka rad. pod držiak	ks	136,000	1,50	204,00
39	M	48454004210.S	KORAD zátka zaslapovacia 1/2"	ks	102,000	1,20	122,40
40	M	48454004610	KORAD zátka odvzdušňovacia	ks	34,000	1,20	40,80
41	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	86,112	1,60	137,78

**D HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**5 598,76**

42	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovacia skúška	hod	125,000	17,56	2 195,00
43	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	80,000	20,83	1 666,40
44	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	24,13	1 737,36



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-06 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 813,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 813,44	20,00%	1 362,69

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 176,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-06 - Bleskozvod**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 813,44**

M - Práce a dodávky M

3 433,34

21-M - Elektromontáže

2 937,44

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

495,90

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 380,10

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 03 - Pavilón C  
 Úroveň 3: **C-06 - Bleskozvod**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu 6 813,44

D M Práce a dodávky M 3 433,34

D 21-M Elektromontáže 2 937,44

1	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	290,000	3,57	1 035,30
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	100,000	2,61	261,00
3	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	30,000	2,02	60,60
4	K	210222109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,78	11,12
5	M	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 11	ks	4,000	2,46	9,84
6	K	210222111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,78	11,12
7	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	4,000	3,15	12,60
8	K	210222204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30, pre vonkajšie práce	ks	4,000	9,95	39,80
9	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	4,000	11,65	46,60
10	K	210222230.S	Ochranná strieška FeZn, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,34	13,36
11	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	4,000	2,89	11,56
12	K	210222240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	2,10	8,40
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	2,10	4,20
15	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	3,97	47,64
16	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	12,000	1,40	16,80
17	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	27,000	2,78	75,06
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	27,000	0,76	20,52
19	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,78	11,12
20	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,98	3,92
21	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,75	14,00
23	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	2,08	16,64
25	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	10,000	3,97	39,70
26	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	10,000	1,16	11,60
27	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	16,000	2,78	44,48
28	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	1,63	26,08
29	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	8,000	16,85	134,80
30	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	8,000	8,08	64,64
31	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU, pre vonkajšie práce	ks	16,000	6,66	106,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	354410053900.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2	ks	16,000	2,10	33,60
33	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	2,000	19,99	39,98
34	M	354410055500.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	2,000	15,28	30,56
35	K	210411181.S	Montáž + dodávka prepäťovej ochrany B+C	ks	1,000	11,90	11,90
36	K	210960935.S	Podružný materiál	%	10,000	17,25	172,50
37	K	4241	Podružný materiál, protikoróznny náter	%	10,000	40,25	402,50
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							495,90
38	K	460200133.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	90,000	5,51	495,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 380,10
39	K	HZS000113.S	Drobné murárske práce podľa požiadaviek	hod	80,000	27,74	2 219,20
40	K	HZS000114.S	Vypracovanie PD	hod	20,000	31,54	630,80
41	K	HZS000125.S	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	hod	15,000	35,34	530,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 03 - Pavilón C

Úroveň 3:

**C-07 - Stavebné úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**90 218,83**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	90 218,83	20,00%	18 043,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**108 262,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-07 - Stavebné úpravy**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>90 218,83</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>39 159,02</b>
1 - Zemné práce	963,71
4 - Vodorovné konštrukcie	33,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	23 911,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 143,12
99 - Presun hmôt HSV	2 107,78
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>43 577,11</b>
713 - Izolácie tepelné	5 868,27
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5 514,34
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11 661,06
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	756,74
766 - Konštrukcie stolárske	2 789,77
783 - Nátery	1 817,19
784 - Maľby	15 169,74
<b>HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>7 482,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 03 - Pavilón C  
Úroveň 3: **C-07 - Stavebné úpravy**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**90 218,83**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 159,02
D	1	Zemné práce					963,71
1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	10,560	42,23	445,95
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapažaných, s urovaním dna v hĺbke 4	m3	10,560	2,91	30,73
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,560	5,19	23,67
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,560	0,89	4,06
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	2,280	25,00	57,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	4,62	27,72
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,960	21,60	85,54
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	3,960	34,39	136,18
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	3,960	38,60	152,86
D	4	Vodorovné konštrukcie					33,13
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,600	55,22	33,13
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					23 911,28
11	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	865,780	7,42	6 424,09
12	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	1 061,760	16,47	17 487,19
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 143,12
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	865,780	6,84	5 921,94
14	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála a spätná montáž	ks	54,000	32,07	1 731,78
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	10,560	104,65	1 105,10
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	66,000	0,87	57,42
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,444	13,17	387,78
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,444	16,53	486,71
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	294,440	0,51	150,16
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,444	13,29	391,31
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	294,440	1,49	438,72
22	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	29,444	50,00	1 472,20
D	99	Presun hmôt HSV					2 107,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,576	45,79	1 995,35
24	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	43,576	2,58	112,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				43 577,11
D 713			Izolácie tepelné				5 868,27
25	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	258,000	4,14	1 068,12
26	M	283310001300	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	m	112,200	0,66	74,05
27	M	283310000700	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	m	116,280	0,48	55,81
28	M	283310004900	Izolácia potrubia Mirelon Pro 38 x 20 mm	m	34,680	2,42	83,93
29	K	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	208,000	5,46	1 135,68
30	M	283310007100.S	Izolácia potrubia Mirelon Pro do 110 x 25 mm	m	208,000	15,00	3 120,00
31	M	283310007200	Páska na Mirelon 80x5 mm	m	366,000	0,62	226,92
32	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	57,645	1,40	80,70
33	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	57,645	0,40	23,06
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 514,34
34	K	721100912.S	Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	4,000	17,67	70,68
35	K	721110205.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 100, dl. 1 m	ks	2,000	39,21	78,42
36	K	721110206.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 125, dl. 1m	ka	14,000	50,66	709,24
37	K	721110207.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 150, dl. 1 m	ks	6,000	58,27	349,62
38	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	70,000	7,56	529,20
39	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	12,000	10,55	126,60
40	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	14,000	29,83	417,62
41	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	2,000	34,73	69,46
42	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	23,67	236,70
43	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140 mm	m	50,000	26,40	1 320,00
44	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,000	30,61	61,22
45	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	34,000	0,56	19,04
46	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	8,000	1,51	12,08
47	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , - 0,00263t	m	32,000	2,09	66,88
48	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	24,000	3,57	85,68
49	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	3,95	31,60
50	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	18,000	5,85	105,30
51	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	12,000	9,31	111,72
52	K	721210817.S	Demontáž vpustu vaňového DN 70, -0,01218t	ks	6,000	6,07	36,42
53	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	4,000	8,53	34,12
54	K	721210851.S	Podlahové vpusty kyselinovzd. so zapach. uz. DN 100	ks	6,000	6,32	37,92
55	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	62,000	1,32	81,84
56	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	1,738	72,69	126,34
57	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	78,000	9,10	709,80
58	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,275	1,10	59,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	998721292.S	Vnútmá kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	54,275	0,50	27,14
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				11 661,06
60	K	722130512.S	Potrubie z ocelových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 20	m	34,000	18,75	637,50
61	K	722130514.S	Potrubie z ocelových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 32	m	34,000	22,86	777,24
62	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	320,000	3,18	1 017,60
63	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	92,000	3,74	344,08
64	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	18,000	16,55	297,90
65	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	22,000	19,06	419,32
66	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	4,000	22,52	90,08
67	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	150,000	10,37	1 555,50
68	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	148,000	12,51	1 851,48
69	K	722172102.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zváraním	m	34,000	15,05	511,70
70	K	722172103.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	58,000	18,24	1 057,92
71	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,05	20,20
72	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	32,000	9,85	315,20
73	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	8,000	0,76	6,08
74	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	32,000	1,12	35,84
75	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	16,000	1,32	21,12
76	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	5,03	10,06
77	M	551110000100	Guľový kohút 1/2" s výpustom	ks	14,000	52,59	736,26
78	K	722229104.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	14,000	5,98	83,72
79	M	551110000300	Ventily guľové, zmiešavacie, vypúšťacie	ks	14,000	56,05	784,70
80	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50, vrátane preplachu a dezinfekcie	m	458,000	2,01	920,58
81	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,182	72,69	85,92
82	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	115,800	0,70	81,06
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				756,74
87	K	725210821.S	Demontáž umývadiel, batérií alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	12,000	6,63	79,56
88	K	725219401.S	Montáž + dodávka umývadla keramického na skrutky do muríva, vrátane dodávky batérií	ks	12,000	48,94	587,28
92	K	725524800.S	Demontáž predefinovacích priečok + spätná montáž	súb.	10,000	8,73	87,30
93	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,502	0,30	1,95
94	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	6,502	0,10	0,65
D 766			Konštrukcie stolárske				2 789,77
95	K	766661422.S	Vyvesenie dvier, demontáž zárubní, montáž + dodávka zárubne, montáž + dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	ks	66,000	41,78	2 757,48
96	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,842	0,80	19,87
97	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	24,842	0,50	12,42
D 783			Nátery				1 817,19
98	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	72,600	9,91	719,47
99	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	72,600	11,16	810,22
100	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	72,600	3,96	287,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			<b>Maľby</b>				15 169,74
101	K	784430210.S	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 927,540	7,87	15 169,74
D HZS			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				7 482,70
102	K	HZS000111.S	Demontáž krytov radiátorov	hod	220,000	17,56	3 863,20
103	K	HZS000113.S	Demontáž + spätná montáž zariadenia výdajne jedál	hod	150,000	24,13	3 619,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-01 - Zateplenie fasády**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**59 709,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	59 709,26	20,00%	11 941,85

**Cena s DPH**

**v EUR**

**71 651,11**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-01 - Zateplenie fasády**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**59 709,26**

HSV - Práce a dodávky HSV	54 481,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 670,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 325,40
99 - Presun hmôt HSV	1 485,97
PSV - Práce a dodávky PSV	2 103,16
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	383,70
764 - Konštrukcie klampiarske	1 719,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 124,50

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-01 - Zateplenie fasády**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**59 709,26**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					54 481,60
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					41 670,23
1	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil	m	171,780	3,07	527,36
2	K	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	306,720	10,12	3 104,01
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	303,190	4,87	1 476,54
4	K	624601111.S	Pretmelenie PUR tmelom	m	179,500	13,08	2 347,86
5	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy+pancierová omietka Marmolit	m2	43,660	52,11	2 275,12
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy + pancierová omietka	m2	251,070	78,69	19 756,70
7	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm + omietka	m	171,780	70,92	12 182,64
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					11 325,40
8	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	306,720	2,96	907,89
9	K	942941023.S	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	8,14	2 625,64
10	K	942941193.S	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky nad 20 do 30 m	m2	645,120	2,66	1 716,02
11	K	942941823.S	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 20 do 30 m	m2	322,560	5,37	1 732,15
12	K	953941411.S	Osadenie železnej ventilácie vonk.s neoddelenou žalúziou vnútornou s plochou do 0,10 m2	ks	28,000	14,07	393,96
13	M	553440044	Vetracia mriežka Z1	ks	24,000	12,24	293,76
14	M	5534400441	Vetracia mriežka 150/150 Z2	ks	4,000	6,94	27,76
15	K	9539415112.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvod, skrinách 850/1000 - P5	ks	1,000	255,49	255,49
16	K	9539415113.S	Osadenie + dodávka plastových krycích dvierok na rozvodn.skrinách 350/1000 - P6	ks	1,000	234,19	234,19
17	K	95394151185.S	Demontáž krycích dvierok na rozvodniciach	ks	2,000	13,69	27,38
18	K	953942627.S	Demontáž + spätná montáž + dodávka krycích drevených skriniek na vodu	ks	2,000	9,50	19,00
19	K	953942729.S	Demontáž + úprava, spätná montáž zábradlia / vrátane obnovy náteru/	ks	1,000	520,00	520,00
20	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	74,640	9,00	671,76
21	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	74,640	11,64	868,81
22	K	953995406.S	Začistovací profil - parapetný	m	26,100	6,09	158,95
23	K	953995423.S	Dilatačný rohový profil, priamy	m	59,200	12,17	720,46
24	K	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	24,000	3,19	76,56
25	K	976072221.S	Vybúranie vetracích mriežok	ks	31,000	2,24	69,44
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,062	16,53	1,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,620	0,51	0,32
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,062	13,29	0,82
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,620	1,49	0,92
30	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,062	50,00	3,10
D 99			Presun hmôt HSV				1 485,97
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,721	45,79	1 406,71
32	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	30,721	2,58	79,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 103,16
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				383,70
33	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	43,660	5,10	222,67
34	M	283290001700.S	Nopová fólia	m2	52,390	2,85	149,31
35	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,719	2,60	9,67
36	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	3,719	0,55	2,05
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 719,46
37	K	764331220.S	Klamp. lemovanie striešky a budovy	m	7,000	20,50	143,50
38	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	29,400	1,68	49,39
39	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov	m	29,400	33,87	995,78
40	M	283750000200.S	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x20 biela	m2	8,500	1,40	11,90
41	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová poplastovaný plech vrátane príslušenstva	m	12,600	37,37	470,86
42	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,779	1,90	28,08
43	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	14,779	1,35	19,95
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 124,50
44	K	HZS000112.S	Demontáž + spätná montáž infor. tabúľ, zabezp. techniky, svietidiel...	hod	150,000	20,83	3 124,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>41 841,45</b>	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	41 841,45	20,00%	8 368,29
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>50 209,74</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**41 841,45**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 062,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 061,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	131,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 220,30
99 - Presun hmôt HSV	648,98
PSV - Práce a dodávky PSV	34 778,78
766 - Konštrukcie stolárske	32 369,77
784 - Malby	2 409,01



# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 04 - Pavilón D  
 Úroveň 3: **D-02 - Výmena okien a vchodových dverí**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**41 841,45**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 062,67
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 061,87
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m <sup>3</sup>	1,580	369,35	583,57
2	K	349234831.S	Vyspravenie okolo otvorov, osekánie, vyrovnanie	m	171,780	26,07	4 478,30
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				131,52
3	K	612460207.S	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m <sup>2</sup>	6,320	11,08	70,03
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m <sup>2</sup>	6,320	9,73	61,49
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 220,30
5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	45,000	5,50	247,50
6	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti	ks	29,000	1,08	31,32
7	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	3,000	1,58	4,74
8	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, vrátane parapetov	m <sup>2</sup>	50,490	9,92	500,86
9	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní	m <sup>2</sup>	4,520	14,17	64,05
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,725	16,53	61,57
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,250	0,51	19,00
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,725	13,29	49,51
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,250	1,49	55,50
14	K	979089612.S	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,725	50,00	186,25
D		99	Presun hmôt HSV				648,98
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,417	45,79	614,36
16	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	13,417	2,58	34,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				34 778,78
D		766	Konštrukcie stolárske				32 369,77
17	K	7666214	Montáž + dodávka okien plastových 900/900, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P1	ks	4,000	337,00	1 348,00
18	K	76662141	Montáž + dodávka okien plastových 900/1800, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P2	ks	14,000	580,00	8 120,00
19	K	76662142	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2100, vrátane parapetov vnút., žaluziami - P3	ks	11,000	712,00	7 832,00
20	K	76662145	Montáž + dodávka dvier hliníkových 1100/2720 - P4	ks	3,000	2 570,00	7 710,00
0	K	76662148	Montáž + dodávka dvier hliníkových 1150/2750 - P7	ks	3,000	2 370,00	7 110,00
21	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	237,870	0,55	130,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvačšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	237,870	0,50	118,94
	D	784	Maľby				2 409,01
23	K	784430210.S	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	306,100	7,87	2 409,01

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-03 - Zateplenie podláh**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**99 210,33**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	99 210,33	20,00%	19 842,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**119 052,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-03 - Zateplenie podláh**

Miesto:   
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:   
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>99 210,33</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>71 002,86</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 500,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	37 075,64
99 - Presun hmôt HSV	5 427,12
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 207,47</b>
713 - Izolácie tepelné	8 861,96
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	110,13
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 031,01
771 - Podlahy z dlaždíc	13 200,82
776 - Podlahy povlakové	5 003,55

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavlón D  
Úroveň 3: **D-03 - Zateplenie podláh**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu 99 210,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 002,86
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				28 500,10
1	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	91,280	165,37	15 094,97
2	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny oceľ. hlad.	m3	91,280	16,58	1 513,42
3	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu	m3	91,280	4,45	406,20
4	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,970	1 609,30	4 779,62
5	K	632440065	Nivelačná stierka podlahová	m2	304,260	22,04	6 705,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37 075,64
6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	304,260	6,84	2 081,14
7	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	91,280	104,65	9 552,45
8	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc	m2	229,880	2,77	636,77
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	248,500	16,53	4 107,71
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 485,000	0,51	1 267,35
11	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	248,500	13,29	3 302,57
12	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 485,000	1,49	3 702,65
13	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	248,500	50,00	12 425,00
D	99		Presun hmôt HSV				5 427,12
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	112,200	45,79	5 137,64
15	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	112,200	2,58	289,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 207,47
D	713		Izolácie tepelné				8 861,96
16	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh 2x polozenie	m2	608,520	2,43	1 478,70
17	M	283720008100.S	Doska EPS hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	319,470	21,68	6 926,11
18	M	283230011900.S	PE fólia	m2	319,470	1,10	351,42
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	62,196	1,30	80,85
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	62,196	0,40	24,88
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				110,13
21	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	5,000	9,31	46,55
22	K	721213015.S	Podlahové vpusty kyselinovzd.	ks	5,000	12,39	61,95
23	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,085	1,00	1,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	1,085	0,50	0,54
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 031,01
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,05	20,10
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	35,60	71,20
27	M	642340000900.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s univerzálnym odpadom, vrátane sedátka a všetkých doplnkov	ks	2,000	212,80	425,60
29	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	10,43	20,86
30	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	30,23	60,46
31	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	214,34	428,68
32	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	10,269	0,30	3,08
33	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	10,269	0,10	1,03
D 771			Podlahy z dlaždíc				13 200,82
34	K	771411052.S	Oprava a doplnenie soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	68,200	19,41	1 323,76
35	K	771571108.S	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	196,380	32,58	6 398,06
36	M	597740000200.S	Dlaždice keramicke protišmyková	m2	157,150	20,67	3 248,29
37	M	597740000400.S	Dlaždice keramicke gress	m2	59,790	24,45	1 461,87
38	K	771579811.S	Prípl. za škárovanie bielym	m2	206,610	1,20	247,93
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	115,759	3,55	410,94
40	K	998771292.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	115,759	0,95	109,97
D 776			Podlahy povlakové				5 003,55
47	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	106,100	3,58	379,84
48	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	111,410	1,76	196,08
49	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášfapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	108,020	3,94	425,60
50	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	107,880	10,09	1 088,51
51	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, vysoká záťaž	m2	118,670	24,30	2 883,68
52	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	49,737	0,35	17,41
53	K	998776292.S	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	49,737	0,25	12,43

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-04 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>37 132,34</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 132,34	20,00%	7 426,47
<b>Cena s DPH</b>			<b>44 558,81</b>
			<b>v EUR</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3:  
**D-04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	<b>37 132,34</b>
21-M - Elektromontáže	25 140,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	11 991,60



# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 04 - Pavilón D  
 Úroveň 3: **D-04 - Elektroinštalácia**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o.,  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Slovenskej 1669/48  
 Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 132,34**

D	M	Práce a dodávky M						25 140,74
D	21-M	Elektromontáže						25 140,74
1	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	85,000	2,54	215,90	
2	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	85,000	2,25	191,25	
3	M	345710018100	Spojka nasúvacia PVC-U SM 40	ks	12,000	1,48	17,76	
4	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	94,000	2,05	192,70	
5	M	345410014970.S	Krabica univerzálna 6400-201	ks	94,000	2,42	227,48	
6	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	56,000	8,73	488,88	
7	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	56,000	3,35	187,60	
8	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,85	13,70	
9	M	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	2,000	5,53	11,06	
10	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	6,85	41,10	
11	M	345340007905	Vypínač jednopólový tlačítkový, 10A, 230V, radenie: 1/0, IP44 typ: 3558E-A80920 01, ABB, Element	ks	6,000	5,51	33,06	
12	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	6,000	7,33	43,98	
13	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP44	ks	6,000	7,14	42,84	
14	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,33	14,66	
15	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	2,000	5,76	11,52	
16	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	24,000	3,31	79,44	
17	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	18,000	7,14	128,52	
18	M	345210000200.S	Spínač 1/0 tlačítkový 3553-08289B, Ip20	ks	6,000	4,20	25,20	
19	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	3,000	4,34	13,02	
20	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	3,000	7,26	21,78	
21	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	3,78	60,48	
22	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	16,000	5,88	94,08	
23	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	16,000	1,38	22,08	
24	M	345350004321.S	Kryt kolísky jednoduchý	ks	8,000	3,34	26,72	
25	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	8,97	17,94	
26	M	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	2,000	24,16	48,32	
27	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 32V J, JD, JZ 1103 A6	ks	15,000	9,99	149,85	
28	M	358120004520.S	Spínač vačkový 32A bez čelnej dosky s páčkou, vypínač typ S25J 1103 A6	ks	15,000	21,91	328,65	
29	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	2,000	15,58	31,16	
30	M	358120004900.S	Spínač vačkový 63A bez čelnej dosky s páčkou, vypínač typ S63J 1103 A6	ks	2,000	42,14	84,28	
31	K	210111005.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 32A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P+Z	ks	1,000	6,85	6,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	345540004300.S	Zásuvka CEG 1643	ks	1,000	5,66	5,66
33	K	210111071.S	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	ks	51,000	6,37	324,87
34	M	345530001800.S	Zásuvka dvojnásobná, clonky, typ: 5512A-2359B, IP20	ks	25,000	7,30	182,50
35	M	345530001850.S	Zásuvka jednonás., clonky, komplet, IP44 5518A-2999 B biela	ks	7,000	10,58	74,06
36	M	3455300018011.S	Zásuvka jednonásobná 5518A-A2349 B biela	ks	2,000	7,60	15,20
37	M	3455300018021.S	Zásuvka jednonásobná, clonky, 5518A-A2399 B biela	ks	15,000	7,71	115,65
38	M	345530001900.S	Zásuvka trojnásobná, 5518A-A2349B, 3x V RÁMČEKU 5519A-A02357B, IP20, ABB	ks	2,000	8,45	16,90
39	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	30,000	6,19	185,70
40	M	35822000100.S	Istič LPN-10B-1	ks	12,000	5,72	68,64
41	M	358220001000.S	Istič LPN-16B-3	ks	5,000	7,21	36,05
42	M	35822000100.S	Istič LPN-20B-3	ks	3,000	23,37	70,11
43	M	358220001001.S	Istič LPN-32B-3	ks	8,000	30,75	246,00
44	M	358220001002.S	Istič LPN- 40B-3	ks	2,000	38,72	77,44
45	M	358220001003.S	Istič LPN- 50B-3	ks	2,000	54,75	109,50
46	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	10,24	20,48
47	M	358230026000.S	Prúdový chránič OFI-25-4-030AC	ks	2,000	46,81	93,62
48	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	18,000	8,80	158,40
49	M	358230000100.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	17,000	64,52	1 096,84
50	M	358230001800.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	69,70	69,70
51	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	11,89	11,89
52	M	358240002200.S	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodiče SPD typ SVBC-12,5-3N-MZ OFZ	ks	1,000	141,62	141,62
53	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	2,000	22,87	45,74
54	M	358220060102.S	Istič BC160NT305-160-D	ks	2,000	137,40	274,80
55	M	358220060104	Príslušenstvo k BL OD-BL-KS01 kryt svoriek IP20	ks	2,000	136,72	273,44
56	K	210120502.S	Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	3,000	27,00	81,00
57	M	358220060118.S	Istič BC160NT305-125-D, In=160 A	ks	1,000	251,99	251,99
58	M	358220060126.S	Sada pripoj. CS-BC-A011	ks	1,000	564,55	564,55
59	K	210150055.S	Relé impulzné	ks	2,000	13,09	26,18
60	M	345340004800.S	Impulzné relé MIR-16-001-A230	ks	2,000	80,55	161,10
61	K	210190002.S	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	40,45	80,90
62	M	357110001500.S	Rozvodnica, typ: Global Line, KLV-U-4/56-D, 56 modulový pod omietku, biele dvere, N/PE svork	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
63	M	357110001900.S	Rozvodnica, pod omietku, BF-U-4/96-C, 96 modulový	ks	1,000	954,40	954,40
64	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	3,000	1,60	4,80
65	M	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20	ks	3,000	0,61	1,83
66	K	210192573.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 10 mm2	ks	3,000	2,59	7,77
67	M	345610016300.S	Svornica radová RS 10/0, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm2, IP20	ks	3,000	0,93	2,79
68	K	210192578.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 120 mm2	ks	9,000	9,75	87,75
69	M	345610016610.S	Svorka radová RS 120/0	ks	9,000	10,26	92,34
70	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	7,000	7,61	53,27
71	M	348150001100.S	Svietidlo núdzového osvetlenia s akumulátorom a poktogramom, typ : CLASS STAR DELUXE LED , IP20.	ks	7,000	76,00	532,00
72	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	29,000	17,37	503,73
73	M	348120000300.S	SVIETIDLO LED STROPNÉ, typ. WT120C LED40S L1200, 41W IP65, PHILIPS	ks	29,000	5,53	160,37
74	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	19,000	22,60	429,40
75	M	348130002400.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W60L60 1xLED37S/840 , IP20, PHILIPS	ks	12,000	49,44	593,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	348130002700.S	SVIETIDLO STROPNÉ LED, typ. SM120V W20L120 1xLED37S/840, IP20, PHILIPS	ks	7,000	23,07	161,49
77	K	210203057.S	Montáž a zapojenie LED stropné-nástenné	ks	21,000	20,46	429,66
78	M	348130002701.S	SVIETIDLO LED, typ: BWG201 1xLED700-24W/830, PSU WH, IP66, PHILIPS	ks	15,000	58,91	883,65
79	M	348130002702.S	SVIETIDLO LED, typ: BCX413LED1 4000,230V, L533 WH KIT 10W, IP66, PHILIPS	ks	6,000	118,70	712,20
80	K	210203057.S	Montáž a zapojenie LED stropné-nástenné	ks	15,000	20,46	306,90
81	M	348130003000.S	SVIETIDLO LED, typ: BWG201 1xLED700-24W/830, PSU WH, IP66, PHILIPS	ks	15,000	12,66	189,90
82	M	348130003900	Istič BD250NE305	ks	1,000	10,93	10,93
83	M	348130004000	Nadprúdová spúšť SE-BD-0250-DTV3	ks	1,000	5,18	5,18
84	M	348130004100	Pripájacia sada CS-BD-B011	ks	2,000	5,18	10,36
85	K	210800062.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 4 mm2	m	25,000	1,05	26,25
86	M	341110010700.S	Vodič medený CYY 4 mm2	m	25,000	0,62	15,50
87	K	210800063.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 6 mm2	m	80,000	1,18	94,40
88	M	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	80,000	0,93	74,40
89	K	210800064.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 25 mm2	m	60,000	1,33	79,80
90	M	341110011600.S	Vodič medený CY 25 mm2	m	60,000	2,55	153,00
91	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	130,000	1,07	139,10
92	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	130,000	0,62	80,60
93	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	148,000	1,14	168,72
94	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	148,000	0,87	128,76
95	K	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	54,000	1,36	73,44
96	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	54,000	8,72	470,88
97	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	440,000	1,05	462,00
98	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	440,000	1,52	668,80
99	K	210800232.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x1,5mm2	m	95,000	1,02	96,90
100	M	341110001300.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	95,000	1,29	122,55
101	K	210800237.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 4x16mm2	m	10,000	2,23	22,30
102	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	10,000	12,41	124,10
103	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	128,000	1,21	154,88
104	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	128,000	2,33	298,24
105	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	175,000	1,85	323,75
106	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	175,000	5,46	955,50
107	K	210802314.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5	m	18,000	0,78	14,04
108	M	341310012300.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x2,5 mm2	m	18,000	2,79	50,22
109	K	210802315.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x6	m	35,000	1,43	50,05
110	M	341310012400.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x6 mm2	m	35,000	3,96	138,60
111	K	210810063.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x70	m	24,000	4,26	102,24
112	M	341110006400.S	Kábel medený 1-CYKY 4x70 mm2	m	24,000	50,97	1 223,28
113	K	210960851.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré jednopólový - radenie 1 -0,00010 t	ks	12,000	1,86	22,32
114	K	210960853.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré sériový prepínač - radenie 5 - 0,00006 t	ks	6,000	1,97	11,82
115	K	210960855.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré krížový prepínač - radenie 7 - 0,00010 t	ks	3,000	2,42	7,26
116	K	210960857.S	Demontáž do sute - spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré trojpólový 25 A - radenie 3 - 0,00010 t	ks	12,000	3,32	39,84
117	K	210960871.S	Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t	ks	52,000	0,70	36,40
118	K	210961053.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 3P + Z (N) -0,00060 t	ks	14,000	1,47	20,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	12,000	2,04	24,48
120	K	210961067.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 vstavaná -0,00010 t	ks	72,000	2,31	166,32
121	K	210962002.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	24,000	6,91	165,84
122	K	210962003.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	ks	8,000	7,50	60,00
123	K	210962012.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	6,000	6,15	36,90
124	K	210962016.S	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj s košom	ks	16,000	14,61	233,76
125	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	5,000	14,61	73,05
126	K	210962101.S	Demontáž poistky závitovej E 27 25 A, 500 V	ks	3,000	4,39	13,17
127	K	210962102.S	Demontáž poistky závitovej E 33 60 A, 500 V	ks	6,000	6,18	37,08
128	K	210962302.S	Demontáž-istič vzdušný, jedнопólový do 25 A s krytom (IJV-IJM-P1,2,3)	ks	32,000	6,07	194,24
129	K	210962305.S	Demontáž-istič vzdušný, trojpólový do 25 A s krytom	ks	4,000	7,25	29,00
130	K	210962310.S	Demontáž vzdušného ističa deionového od 50 A do 100 A, 500 V	ks	18,000	9,66	173,88
131	K	210962707.S	Demontáž spoj. vedenia skrine Al, Cu rúrkou D 40 mm	m	145,000	13,43	1 947,35
132	K	210962811.S	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 6 mm <sup>2</sup>	ks	72,000	4,51	324,72
133	K	210962812.S	Demontáž radovej svorkovnice vrátane odpojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 16 mm <sup>2</sup>	ks	40,000	4,14	165,60
134	K	210963106.S	Demontáž-stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavany do 25 A (V 25 M)	ks	4,000	9,61	38,44

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	11 991,60			
135	K	HZS000113.S	Sekanie muriva pre káblové vedenie	hod	300,000	27,74	8 322,00
136	K	HZS0001131.S	Pomocné murárske práce	hod	220,000	16,68	3 669,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-05 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**18 923,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 923,06	20,00%	3 784,61

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 707,67**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-05 - Vykurovanie**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>18 923,06</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	13 324,30
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 349,50
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 697,62
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 277,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 598,76

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 04 - Pavilón D  
 Úroveň 3: **D-05 - Vykurovanie**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 923,06**

D PSV Práce a dodávky PSV 13 324,30

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 349,50

1	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	100,000	1,09	109,00
2	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	180,000	1,18	212,40
3	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	60,000	2,48	148,80
4	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	123,000	20,07	2 468,61
5	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	25,000	16,61	415,25
6	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	33,000	23,41	772,53
7	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	62,000	22,68	1 406,16
8	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	8,000	54,38	435,04
9	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	251,000	1,00	251,00
10	K	733191928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 50	ks	2,000	27,66	55,32
11	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	53,849	1,40	75,39

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 697,62

12	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,67	6,68
13	M	551210009300	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	4,000	14,95	59,80
14	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	42,000	5,02	210,84
15	M	551110012900	Heimmeier sada G1/2" Ventil V-exakt II, skrútkovanie Regutec, Hlavica K	ks	21,000	58,64	1 231,44
16	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	5,78	11,56
17	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	2,000	14,02	28,04
18	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	10,49	20,98
19	M	551210045100	Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	62,33	124,66
20	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	14,487	0,25	3,62

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 277,18

21	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	21,000	7,20	151,20
22	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	120,000	2,12	254,40
23	K	735154223.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	10,000	24,13	241,30
24	K	735154224.S	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradowého bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	11,000	27,61	303,71
25	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	5,000	98,37	491,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocel'ové KORAD 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	107,44	107,44
27	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocel'ové KORAD 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	123,20	123,20
28	M	484530050059	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové ocel'ové KORAD 11K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	3,000	147,61	442,83
29	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	1,000	168,55	168,55
30	M	484530056600	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	154,08	308,16
31	M	484530056700	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	2,000	157,61	315,22
32	M	484530062700	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 22K, vxl 400x2000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	205,74	617,22
33	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	177,94	355,88
34	M	484530066200	Teleso vykurovacie doskové dvojpánelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1100 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	5,000	224,03	1 120,15
35	M	484540004010.S	KORAD Radiátorový držiak do steny	ks	42,000	2,00	84,00
36	M	484540004110.S	KORAD opierka rad. pod držiak	ks	42,000	1,50	63,00
37	M	484540004210.S	KORAD zátka zaslapovacia 1/2"	ks	42,000	1,20	50,40
38	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	49,171	1,60	78,67

**D HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**5 598,76**

39	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovacia skúška	hod	125,000	17,56	2 195,00
40	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	80,000	20,83	1 666,40
41	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	24,13	1 737,36



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-06 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 170,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 170,38	20,00%	1 234,08

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 404,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3:  
**D-06 - Bleskozvod**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 170,38**

M - Práce a dodávky M

2 788,68

21-M - Elektromontáže

2 292,78

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

495,90

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 381,70

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-06 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 170,38**

D	M	Práce a dodávky M					2 788,68
D	21-M	Elektromontáže					2 292,78
1	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	175,000	3,56	623,00
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	100,000	2,61	261,00
3	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	24,000	2,02	48,48
4	K	210222109.S	Podpery vedenia FeZn pod škridlóvú strech PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
5	M	354410032600.S	Podpera vedenia FeZn pod škridlóvú strechu označenie PV 11	ks	3,000	2,46	7,38
6	K	210222111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16, pre vonkajšie práce	ks	3,000	2,78	8,34
7	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	3,000	3,15	9,45
8	K	210222204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30, pre vonkajšie práce	ks	3,000	9,95	29,85
9	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	3,000	11,65	34,95
10	K	210222230.S	Ochranná strieška FeZn, pre vonkajšie práce	ks	3,000	3,33	9,99
11	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	3,000	2,89	8,67
12	K	210222240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
13	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	2,10	6,30
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	3,000	2,10	6,30
15	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
16	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	6,000	1,40	8,40
17	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	27,000	2,78	75,06
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	27,000	0,76	20,52
19	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	2,000	2,78	5,56
20	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,98	1,96
21	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	5,000	3,97	19,85
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,75	8,75
23	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,97	23,82
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	2,08	12,48
25	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,97	31,76
26	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	1,16	9,28
27	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,78	33,36
28	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,63	19,56
29	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	6,000	16,95	101,70
30	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	6,000	8,08	48,48
31	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU, pre vonkajšie práce	ks	12,000	6,66	79,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	354410053900.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 2	ks	12,000	2,10	25,20
33	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	2,000	19,99	39,98
34	M	354410055500.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1 m	ks	2,000	15,28	30,56
35	K	210411181.S	Montáž + dodávka prepáťovej ochrany B+C	ks	1,000	11,89	11,89
36	K	210960935.S	Podružný materiál	%	10,000	17,25	172,50
37	K	4241	Podružný materiál, protikorózný náter	%	10,000	40,25	402,50
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				495,90
38	K	460200133.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	90,000	5,51	495,90
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 381,70
39	K	HZS000113.S	Drobné murárske práce podľa požiadaviek	hod	80,000	27,76	2 220,80
40	K	HZS000114.S	Vypracovanie PD	hod	20,000	31,54	630,80
41	K	HZS000125.S	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	hod	15,000	35,34	530,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

01 - Stavebná časť

Časť:

SO 04 - Pavilón D

Úroveň 3:

**D-07 - Stavebné úpravy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**52 418,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	52 418,24	20,00%	10 483,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**62 901,89**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-07 - Stavebné úpravy**

Miesto:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:  
Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>52 418,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 192,16
1 - Zemné práce	750,58
4 - Vodorovné konštrukcie	24,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 057,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 222,31
99 - Presun hmôt HSV	1 137,32
PSV - Práce a dodávky PSV	23 888,08
713 - Izolácie tepelné	2 965,69
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	5 233,84
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6 540,82
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	185,97
766 - Konštrukcie stolárske	1 141,27
783 - Nátery	743,39
784 - Maľby	7 077,10
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	8 338,00

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
 Objekt: 01 - Stavebná časť  
 Časť: SO 04 - Pavilón D  
 Úroveň 3: **D-07 - Stavebné úpravy**

Miesto: Dátum:  
 Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 418,24**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 192,16
D		1	Zemné práce				750,58
1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	8,980	42,23	379,23
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	8,980	2,91	26,13
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,980	5,19	46,61
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,980	0,89	7,99
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	2,280	25,00	57,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,500	4,62	20,79
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,250	21,60	48,60
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,250	34,39	77,38
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	2,250	38,60	86,85
D		4	Vodorovné konštrukcie				24,85
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	55,22	24,85
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 057,10
11	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	304,260	7,42	2 257,61
12	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	594,990	16,47	9 799,49
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 222,31
13	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	304,260	6,84	2 081,14
14	K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála a spätná montáž	ks	27,000	32,07	865,89
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom	m3	8,980	104,65	939,76
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	27,000	0,87	23,49
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,162	16,53	382,87
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	231,620	0,51	118,13
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,162	13,29	307,82
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	231,620	1,49	345,11
21	K	979089612.S	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	23,162	50,00	1 158,10
D		99	Presun hmôt HSV				1 137,32
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,513	45,79	1 076,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	999281193.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	23,513	2,58	60,66
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 888,08
D 713			Izolácie tepelné				2 965,69
24	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	129,000	4,14	534,06
25	M	283310001300	Izolácia potrubia MIRELON 22x10mm	m	56,100	0,66	37,03
26	M	283310000700	Izolácia potrubia MIRELON 28x6mm	m	58,140	0,48	27,91
27	M	283310004900	Izolácia potrubia Mirelon Pro 38 x 20 mm	m	17,340	2,42	41,96
28	K	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	104,000	5,46	567,84
29	M	283310007100.S	Izolácia potrubia Mirelon Pro do 110 x 25 mm	m	104,000	15,00	1 560,00
30	M	283310007200	Páska na Mirelon 80x5 mm	m	233,000	0,62	144,46
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,132	1,40	40,78
32	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	29,132	0,40	11,65
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 233,84
33	K	721100912.S	Oprava potrubia hrdlového utesnenie veka čističa alebo vysekaného otvoru manžetou	ks	6,000	17,67	106,02
34	K	721110205.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 100, dl. 1 m	ks	4,000	39,21	156,84
35	K	721110206.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 125, dl. 1 m	ks	14,000	50,66	709,24
36	K	721110207.S	Potrubie z kameninových rúr normálnych tesnených gumovými krúžkami DN 150, dl. 1 m	ks	4,000	58,27	233,08
37	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	68,000	7,56	514,08
38	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	12,000	10,55	126,60
39	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	14,000	29,83	417,62
40	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	3,000	34,73	104,19
41	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	15,000	23,67	355,05
42	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140 mm	m	45,000	26,40	1 188,00
43	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	4,000	30,61	122,44
44	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	15,000	1,51	22,65
45	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , - 0,00263t	m	49,000	2,09	102,41
46	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	18,000	3,57	64,26
47	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	3,95	23,70
48	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	15,000	5,85	87,75
49	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	5,000	9,31	46,55
50	K	721210817.S	Demontáž vpustu vaňového DN 70, -0,01218t	ks	3,000	6,07	18,21
51	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	8,53	17,06
52	K	721210851.S	Podlahové vpusty kyselinovzd. so zapach. uz. DN 100	ks	5,000	6,32	31,60
55	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	64,000	1,32	84,48
53	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	1,200	72,69	87,23
54	K	721300922.S	Precistenie ležatých zvodov do DN 300	m	58,500	9,10	532,35
56	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,514	1,10	56,67
57	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	51,514	0,50	25,76
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				6 540,82



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	722130512.S	Potrubié z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 20	m	28,000	18,75	525,00
59	K	722130514.S	Potrubié z ocefových rúr závitových pozinkovaných v kanáloch TV DN 32	m	21,000	22,86	480,06
60	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	160,000	3,18	508,80
61	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	46,000	3,74	172,04
62	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	12,000	16,55	198,60
63	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	14,000	19,06	266,84
64	K	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	4,000	22,52	90,08
65	K	722172100.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zvaraním	m	75,000	10,37	777,75
66	K	722172101.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zvaraním	m	74,000	12,51	925,74
67	K	722172102.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zvaraním	m	17,000	15,05	255,85
68	K	722172103.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN10, polyfúznym zvaraním	m	29,000	18,24	528,96
69	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	5,05	10,10
70	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	16,000	9,85	157,60
71	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,76	3,04
72	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	16,000	1,12	17,92
73	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	8,000	1,32	10,56
74	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	3,000	5,03	15,09
75	M	551110000100	Guľový kohút 1/2" s výpustom	ks	3,000	52,59	157,77
76	K	722229104.S	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	14,000	5,98	83,72
77	M	551110000300	Ventily guľové, zmiešavacie, vypúšťacie	ks	14,000	56,05	784,70
78	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50, vrátane preplachu a dezinfekcie	m	229,000	2,01	460,29
79	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,892	72,69	64,84
80	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	64,953	0,70	45,47
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				185,97
84	K	725210821.S	Demontáž umývadiel, batérií alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,63	13,26
85	K	725219401.S	Montáž + dodávka umývadla keramického na skrutky do muriva, vrátane dodávky batérií	ks	2,000	48,94	97,88
86	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	1,000	7,02	7,02
87	K	725241125.S	Montáž + dodávka sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1000x900 mm, vrátane všetkých doplnkov	ks	1,000	67,14	67,14
91	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,679	0,30	0,50
92	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	1,679	0,10	0,17
D 766			Konštrukcie stolárske				1 141,27
93	K	766661422.S	Vyvesenie dvier, demontáž zárubní, montáž + dodávka zárubne, montáž + dodávka dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	ks	27,000	41,78	1 128,06
94	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,162	0,80	8,13
95	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	10,162	0,50	5,08
D 783			Nátery				743,39
96	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	29,700	9,91	294,33
97	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	29,700	11,16	331,45
98	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	29,700	3,96	117,61
D 784			Maľby				7 077,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	784430210.S	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	899,250	7,87	7 077,10
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>8 338,00</b>
100	K	HZS000111.S	Demontáž krytov radiátorov	hod	200,000	17,56	3 512,00
101	K	HZS000113.S	Demontáž + spätná montáž zariadenia výdajne jedál	hod	200,000	24,13	4 826,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt:  
01 - Stavebná časť  
Časť:  
SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3:  
**D-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO: 328758  
IČ DPH: SK2020937116

Zhotoviteľ:  
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335  
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:  
OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO: 48208761  
IČ DPH: SK2120102094

Spracovateľ:  
Ing. Klusová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>21 365,67</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 365,67	20,00%	4 273,13

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>25 638,80</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3:  
**D-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>21 365,67</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	21 365,67
713 - Izolácie tepelné	21 365,67

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 01 - Stavebná časť  
Časť: SO 04 - Pavilón D  
Úroveň 3: **D-08 - Zateplenie najvyššieho stropu**

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 365,67**

D PSV Práce a dodávky PSV 21 365,67

D 713 Izolácie tepelné 21 365,67

1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	692,040	1,85	1 280,27
2	M	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	767,720	24,30	18 655,60
3	M	713782185	Demontáž tep. Izolácie stropu do sute, vrátane odvozu a likvidácie	m2	346,020	3,10	1 072,66
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	210,085	1,30	273,11
5	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	210,085	0,40	84,03

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt:  
02 - Vzduchotechnika  
Časť:

## 01 - Zariadenie č.1 Vetracie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN A

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO: 328758  
IČ DPH: SK2020937116

Zhotoviteľ:  
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335  
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:  
OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO: 48208761  
IČ DPH: SK2120102094

Spracovateľ:  
Ing. Klusová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 160,86</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 160,86	20,00%	1 832,17
<b>Cena s DPH</b>			<b>10 993,03</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

**01 - Zariadenie č.1 Vetracie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN A**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Projektant:

OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 160,86**

PSV - Práce a dodávky PSV

**8 757,98**

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

8 757,98

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

402,88

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 02 - Vzduchotechnika  
Časť:

## 01 - Zariadenie č.1 Vetranie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN A

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 160,86</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 757,98
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				8 757,98
1	K	769012175.S	Montáž	kpl	1,000	1 726,14	1 726,14
2	K	769021000.S	Potrubie SPIRO do D100+10%tvarovky	m	3,000	6,85	20,55
3	K	769021003.S	Potrubie SPIRO do D140+20%tvarovky	m	15,000	11,80	177,00
4	K	769021006.S	Potrubie SPIRO do D180+20%tvarovky	m	20,000	14,39	287,80
5	K	769021036.S	Príplatok za farebný nástrek RAL	m2	19,000	22,02	418,38
6	K	769021103.S	Izolácia napr.Arma check SILVER, samolepiace pásy zo syntetického kaučuku hr.19mm	m2	2,900	21,87	63,42
7	K	769021472.S	Výfukové koleno D180	ks	1,000	29,87	29,87
8	K	769025099.S	Tlmič hluku kruhový napr. IMOS-THR-5-180-1000-N-RAL biela	ks	4,000	95,42	381,68
9	K	769025201.S	Regulačná klapka D140 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	1,000	31,19	31,19
10	K	769025204.S	Regulačná klapka D180 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	1,000	32,63	32,63
11	K	769025258.S	Uzatváracia klapka napr. KEL 200 LM24 so servopohonom	ks	2,000	190,61	381,22
12	K	769031018.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-325x75-R1-V-RAL9010	ks	1,000	29,52	29,52
13	K	769031021.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-225x75-R1-V-RAL9010	ks	2,000	24,23	48,46
14	K	769031024.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-425x75-R1-V-RAL9010	ks	2,000	34,47	68,94
15	K	769035021.S	Plastová mriežka biela D180	ks	1,000	21,87	21,87
16	K	769052012.S	Montáž jednotky	kpl	1,000	920,80	920,80
17	K	769052015.S	Rekuperačná jednotka napr. ATREA DUPLEX 570 EC5.CP	kpl	1,000	3 404,89	3 404,89
18	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	138,12	138,12
19	K	769072100.S	Komplexné vyskúšanie vzduchotechnického a klimatizačného zariadenia, potrebné úpravy potrubia, zaregulovanie vzduchových množstiev	kpl	1,000	575,50	575,50
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,88
20	K	000700011.S	Doprava a presun	kpl	8,000	50,36	402,88



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

## 01a - Zariadenie č.1 Vetranie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 199,56**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 199,56	20,00%	1 839,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 039,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: **01a - Zariadenie č.1 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN B**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29	Projektant:	OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Ing. Klusová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 199,56</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 796,68
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	8 796,68
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,88

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 02 - Vzduchotechnika  
Časť:

## 01a - Zariadenie č.1 Vetranie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN B

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**9 199,56**

D PSV Práce a dodávky PSV 8 796,68

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 8 796,68

1	K	769012175.S	Montáž	kpl	1,000	1 726,50	1 726,50
2	K	769021000.S	Potrubie SPIRO do D100+10%tvarovky	m	3,000	6,85	20,55
3	K	769021003.S	Potrubie SPIRO do D140+20%tvarovky	m	15,000	11,80	177,00
4	K	769021006.S	Potrubie SPIRO do D180+20%tvarovky	m	20,000	14,39	287,80
5	K	769021036.S	Príplatok za farebný nástrek RAL	m2	19,000	22,02	418,38
6	K	769021103.S	Izolácia napr.Arma check SILVER, samolepiace pásy zo syntetického kaučuku hr.19mm	m2	2,900	21,87	63,42
7	K	769021472.S	Výfukové koleno D180	ks	1,000	29,87	29,87
8	K	769025099.S	Tlmič hluku kruhový napr. IMOS-THR-5-180-1000-N-RAL biela	ks	4,000	95,42	381,68
9	K	769025201.S	Regulačná klapka D140 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	1,000	31,19	31,19
10	K	769025204.S	Regulačná klapka D180 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	1,000	32,63	32,63
11	K	769025258.S	Uzatváracia klapka napr. KEL 200 LM24 so servopohonom	ks	2,000	190,61	381,22
12	K	769031018.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-325x75-R1-V-RAL9010	ks	1,000	29,52	29,52
13	K	769031021.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-225x75-R1-V-RAL9010	ks	2,000	24,23	48,46
14	K	769031024.S	Výústka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-425x75-R1-V-RAL9010	ks	2,000	53,64	107,28
15	K	769035021.S	Plastová mriežka biela D180	ks	1,000	21,87	21,87
16	K	769052012.S	Montáž jednotky	kpl	1,000	920,80	920,80
17	K	769052015.S	Rekuperačná jednotka napr. ATREA DUPLEX 570 EC5.CP	kpl	1,000	3 404,89	3 404,89
18	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	138,12	138,12
19	K	769072100.S	Komplexné vyskúšanie vzduchotechnického a klimatizačného zariadenia, potrebné úpravy potrubia, zaregulovanie vzduchových množstiev	kpl	1,000	575,50	575,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 402,88

20	K	000700011.S	Doprava a presun	kpl	8,000	50,36	402,88
----	---	-------------	------------------	-----	-------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

**02 - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN A**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 206,10**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 206,10	20,00%	241,22

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 447,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: **02 - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN A**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48  
Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 206,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 206,10

---

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 206,10

---

# ROZPOČET

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

## 02 - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN A

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Projektant:

OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**1 206,10**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**1 206,10**

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

**1 206,10**

1	K	769011035.S	BF 120T Systemair axiálny ventilátor plastový s dobehom, P=13,9W, 0,09A, 230V, DN118mm	ks	2,000	88,05	176,10
2	K	769011040.S	BF 150T Systemair axiálny ventilátor plastový s dobehom, P=30,8W, 0,19A, 230V, DN150mm	ks	1,000	106,70	106,70
3	K	769012175.S	Montáž	kpl	1,000	575,50	575,50
4	K	769021003.S	Potrubie SPIRO do D140+20%tvarovky	m	15,000	11,80	177,00
5	K	769021006.S	Potrubie SPIRO do D150+20%tvarovky	m	4,000	11,39	45,56
6	K	769025273.S	BDS 120 Systemair spätná klapka	ks	2,000	6,16	12,32
7	K	769025276.S	BDS 150 Systemair spätná klapka	ks	1,000	7,14	7,14
8	K	769035057.S	BVK 150 mriežka plastová na fasádu Systemair	ks	1,000	13,70	13,70
9	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	92,08	92,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

**02a - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN B**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 206,10**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 206,10	20,00%	241,22

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 447,32**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: **02a - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN B**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29	Projektant:	OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Ing. Klusová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 206,10</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 206,10
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 206,10



# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: 02a - Zariadenie č.2 Odsávanie z hygienických priestrovo, PAVILÓN B

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 206,10**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 206,10

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 1 206,10

1	K	769011035.S	BF 120T Systemair axiálny ventilátor plastový s dobehom, P=13,9W, 0,09A, 230V, DN118mm	ks	2,000	88,05	176,10
2	K	769011040.S	BF 150T Systemair axiálny ventilátor plastový s dobehom, P=30,8W, 0,19A, 230V, DN150mm	ks	1,000	106,70	106,70
3	K	769012175.S	Montáž	kpl	1,000	575,50	575,50
4	K	769021003.S	Potrubie SPIRO do D140+20%tvarovky	m	15,000	11,80	177,00
5	K	769021006.S	Potrubie SPIRO do D150+20%tvarovky	m	4,000	11,39	45,56
6	K	769025273.S	BDS 120 Systemair spätná klapka	ks	2,000	6,16	12,32
7	K	769025276.S	BDS 150 Systemair spätná klapka	ks	1,000	7,14	7,14
8	K	769035057.S	BVK 150 mriežka plastová na fasádu Systemair	ks	1,000	13,70	13,70
9	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	92,08	92,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

**03 - Zariadenie č.3 Vetranie s rekuperáciou miestností, PAVILÓN C**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

Spracovateľ:

Ing. Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 408,01**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 408,01	20,00%	6 881,60

**Cena s DPH**

**v EUR**

**41 289,61**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: **03 - Zariadenie č.3 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN C**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29	Projektant:	OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Ing. Klusová

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>34 408,01</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	34 005,17
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	34 005,17
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	402,84

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 02 - Vzduchotechnika  
Časť:

## 03 - Zariadenie č.3 Vetrание s rekuperáciou miestností, PAVILÓN C

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**34 408,01**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 005,17
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				34 005,17
1	K	769012175.S	Montáž	kpl	4,000	1 016,38	4 065,52
2	K	769021003.S	Potrubie SPIRO do D140+20%tvarovky	m	160,000	11,80	1 888,00
3	K	769021006.S	Potrubie SPIRO do D180+20%tvarovky	m	144,000	14,39	2 072,16
4	K	769021009.S	Potrubie SPIRO do D200+50%tvarovky	m	4,000	22,50	90,00
5	K	769021036.S	Príplatok za farebný nástrek RAL	m2	132,400	22,02	2 915,45
6	K	769021103.S	Izolácia napr.Arma check SILVER, samolepiace pásy zo syntetického kaučuku hr.19mm	m2	8,500	21,87	185,90
7	K	769021472.S	Výfukové koleno D180	ks	4,000	29,87	119,48
8	K	769025096.S	Tlmič hluku kruhový napr. IMOS-THR-5-100-1000-N-RAL biela	ks	2,000	64,11	128,22
9	K	769025099.S	Tlmič hluku kruhový napr. IMOS-THR-5-180-1000-N-RAL biela	ks	6,000	95,42	572,52
10	K	769025198.S	Regulačná klapka D125 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	4,000	31,19	124,76
11	K	769025204.S	Regulačná klapka D180 napr. Tune-R-1-H-RAL9010	ks	8,000	32,63	261,04
12	K	769025258.S	Uzatváracia klapka napr. KEL 200 LM24 so servopohonom	ks	8,000	190,61	1 524,88
13	K	769031021.S	Výustka do kruhového potrubia s reguláciou napr. NOVA-CC-1-225x75-R1-V-RAL9010	ks	28,000	37,70	1 055,60
14	K	769035021.S	Plastová mriežka biela D180	ks	4,000	21,87	87,48
15	K	769052012.S	Montáž jednotky	kpl	4,000	920,80	3 683,20
16	K	769052015.S	Rekupačná jednotka napr. ATREA DUPLEX 570 EC5.CP	kpl	4,000	3 404,89	13 619,56
17	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	4,000	115,10	460,40
18	K	769072100.S	Komplexné vyskúšanie vzduchotechnického a klimatizačného zariadenia, potrebné úpravy potrubia, zaregulovanie vzduchových množstiev	kpl	4,000	287,75	1 151,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				402,84
19	K	000700011.S	Doprava a presun	kpl	4,000	100,71	402,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Časť:

**04 - Zariadenie č.4 Odvetranie miestnosti kuchyne, PAVILÓN D**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48

Spracovateľ:

Ing. Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

328758

IČ DPH:

SK2020937116

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

48208761

IČ DPH:

SK2120102094

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**17 081,97**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 081,97	20,00%	3 416,39

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 498,36**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Časť: **04 - Zariadenie č.4 Odvetranie miestnosti kuchyne, PAVILÓN D**

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: OON Design s.r.o.,  
Slovenskej 1669/48

Spracovateľ: Ing. Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 081,97**

PSV - Práce a dodávky PSV

16 679,07

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

16 679,07

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

402,90

# ROZPOČET

Stavba: MŠ ERNESTA Rótha 4 - Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: 02 - Vzduchotechnika  
Časť:

## 04 - Zariadenie č.4 Odvetranie miestnosti kuchyne, PAVILÓN D

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29 Projektant: OON Design s.r.o., Slovenskej 1669/48  
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**17 081,97**

D PSV Práce a dodávky PSV **16 679,07**

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení **16 679,07**

1	K	769012175.S	Montáž	kpl	1,000	2 302,00	2 302,00
2	K	769021015.S	Potrubie SPIRO do D355+30%tvarovky	m	8,500	26,76	227,46
3	K	769021043.S	Štvorhranné potrubie SK I. do obvodu 1900mm + 30% tvar.	m	22,000	68,83	1 514,26
4	K	769021103.S	Izolácia napr.Arma check SILVER, samolepiace pásy zo syntetického kaučuku hr.19mm	m2	5,000	21,87	109,35
5	K	769021472.S	Výfukové koleno	ks	1,000	50,24	50,24
6	K	769025105.S	Tlmič hluku kruhový napr. IMOS-THRS-10-355-500-NN	ks	2,000	107,04	214,08
7	K	769025117.S	Tlmič hluku kulisový napr.MULTIVAC 710x250x1000	ks	2,000	130,24	260,48
8	K	769031027.S	Štvorhranná výustka napr. IMOS NOVA-1-1-400x300-R1	ks	3,000	50,01	150,03
9	K	769036018.S	Protidažďová žalúzia	ks	1,000	230,20	230,20
10	K	769036518.S	Odlučovač tukov napr. IMOS OTH-625x425-R1	ks	3,000	496,20	1 488,60
11	K	769043021.S	Elektrický ohrievač napr. EPO-V Atrea so spínacími prvkami a teplotnými poistkami, potrubný termostat	kpl	1,000	820,49	820,49
12	K	769052012.S	Montáž jednotky	kpl	1,000	920,80	920,80
13	K	769052016.S	Vzduchotechnická jednotka napr. ATREA DUPLEX 2400 BASIC.CP	kpl	1,000	7 585,38	7 585,38
14	K	769072006.S	Závestný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	230,20	230,20
15	K	769072100.S	Komplexné vyskúšanie vzduchotechnického a klimatizačného zariadenia, potrebné úpravy potrubia, zaregulovanie vzduchových množstiev	kpl	1,000	575,50	575,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách **402,90**

16	K	000700011.S	Doprava a presun	kpl	10,000	40,29	402,90
----	---	-------------	------------------	-----	--------	-------	--------